
digitálně podepsal: 
Škodová Farmová Dagmar doc. 
10.12.2024 9:48 

- cert: PostSignum Oualified CA 4 
) sn: 1 5B 25 98 Financováno m m5 — — Ý 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřená podle ust. $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

číslo smlouvy objednatele: 2024000470 

číslo smlouvy zhotovitele: 24-18 

číslo veřejné zakázky: 23187 

veřejná zakázka malého rozsahu: L] 

spolufinancováno z fondu EU: 4 dotační program: Státní fond životního prostředí ČR v 

rámci Národního plánu obnovy 

1. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města 

ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 

IČčo: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje: 

kjgb4yx 

2. Zhotovitel: 

název: TOMlreko a. s. 

sídlo: Prokopka 228/3, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 28149 

zastoupený: Ing. Tomášem Klinerem, členem představenstva 

ve věcech technických: Ing. Michalem Klimešem, ředitelem společnosti 

Ing. Jiřím Večeřou, vedoucím přípravy staveb 

Ičo: 283 59 216 
DIČ: CZ283 59 216 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje: 

8y9kcv3



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 8.4.2024. Smlouva o dílo nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“. 
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění stavebních prací došlo k vynuceným změnám 
oproti projektové dokumentaci, které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby a jejichž provedení je nezbytné pro dokončení realizace, 
kvalitu a účinnost celého díla. Bližší specifikace těchto změn je ve změnových listech č. 2a ,2b ,3 ,4 

,5 ,7a ,7b ,8a ,8b ,9a ,9b ,10a ,10b ,11 ,12 ,13 ,14 ,15a ,15b ,16 ,19 ,20a ,20b ,34a ,34b ,35 ,36 ,37 ,38 

,39 ,42 ,43a ,43b ,44a ,44b ,45,46.  

Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 

Z důvodu výskytu nepředvídaných okolností a okolností postupně zjišťovaných v průběhu provádění 
díla došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti projektové dokumentaci.  
Veškeré tyto změny byly zjištěny až v průběhu provádění díla a nebylo možné je ani s vynaložením 
náležité péče předvídat, avšak jejich provedení je nezbytné pro dosažení účelu veřejné zakázky a 
dosažení požadované kvality díla. Bližší specifikace těchto změn je ve změnových listech č. 1, 6, 17, 

18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 40, 41, 47a, 47b, 48, 49, 50. 

Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky 
tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, a nijak nenahrazuje předmět 
plnění, ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny nemění povahu veřejné zakázky a nelze 
tudíž předpokládat, že by měly jen hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.  
Změny, které upravuje tento dodatek, si zadavatel vyhradil již v zadávací dokumentaci a smlouvě o 
dílo, tedy postup je v souladu se smlouvou. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 2 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy. 

 

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní: 
 

 

 

 



 

3 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 61 092 061,- Kč bez DPH, z čehož: 
a. cena za I. etapu činí: 36 343 565,28 Kč bez DPH, 
b. cena za II. etapu činí: 24 748 495,72 Kč bez DPH. 

 

2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02a, 02b, 03, 04, 05, 
06, 07a, 07b, 08a, 08b, 09a, 09b, 10a, 10b, 11, 12, 13, 14, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19, 20a, 20b, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34a, 34b, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43a, 43b, 44a, 44b, 

45, 46, 47a, 47b, 48, 49, 50) činí 64.439.820,69 Kč bez DPH. 

a. cena za I. etapu činí: 39 691 324,97 Kč bez DPH, 

b. cena za II. etapu činí: 24 748 495,72 Kč bez DPH. 
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (v 
tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve vazbě 
na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační 
charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 61 092 061,00 Kč 

Dodatek č. 1  3.347.759,69 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 
2.007.419,40 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) 
868.297,47 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 2.299.496,54 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) 90.858,78 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatku 64.439.820,69 Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  

příloha č. 1 - Změnové listy č. č. 01, 02a, 02b, 03, 04, 05, 06, 07a, 07b, 08a, 08b, 09a, 09b, 10a, 10b, 
11, 12, 13, 14, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19, 20a, 20b, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34a, 34b, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43a, 43b, 44a, 44b, 45, 46, 47a, 47b, 48, 49, 50; 



 

4 

 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 2.12.2024, č. 1691/2024. 

 

V Českých Budějovicích V Třebíči 
 

 

_______________________________ _______________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,  Ing. Tomáš Kliner 
primátorka města člen představenstva 

statutární město České Budějovice TOMIreko a. s. 

Ing. Tomáš 

Kliner

Digitálně podepsal Ing. 

Tomáš Kliner 

Datum: 2024.12.10 12:47:34 

+01'00'



5sODč. U-0D9-00/24 

číslo smlouvy objednatele: 2024000470 

Název VZ — |číslo smlouvy zhotovitele: 24-18 

Dodatek č. | údaj / změna ze dne zá ze smlotvy/dodatku 

[SÚ_D z E: imitiiesmoíý é oo z c 02042024 p o 617092 0610 KčČ 

[Dodatek) j c e ooox : k 
Dodatekécké Sz S OCKKOKKKOK [ 0) 

Dodatek:2 

Č.změny | |Název změny MP bez DPH VCP bez DPH | Celkem bez DPH 

zLO1 Rekonstrukce příčky 5004 - kKč 43 593,950 Kč 43 593,80 Kč 

ZL0Z Přeložení dveří 5004 7 390,18 Kč 11 465,63 Kč 4 075,45 Kč 

žLO3 Opravy v souvislosti s revizí topení 5004 - Kč 63 801,04 Kč b3 801,04 Kč 

ZO4 Zazdění dveří 5002 a 5093 - Kč 9 308,57 Kč 5 908,57 Kč 

ZL05 Radiátory 5004 doplnění - Kč 28 3394,97 Kč 28 339,97 Kč 

zLOB Bourání instalační příčky v koupelnách 5SO03 a 5002 - kč 34 044,64 Kč 34 044,64 Kč 

ZLO7 změna dveří požárních 5002 a 5003 14 780,35 Kč 18 545,73 Kč 3 765,38 Kč 

zbo8 Změna vnějších vrstev podlahy a stén v objektech 5O04 86 562,13 Kč 145 543,83 Kč 58 981,70 Kč 

zLO9 Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektech 5002 145 758,65 Kč 346 364,72 Kč 170 606,07 Kč 

z110 Změna vnějších vrstev nodláhy a stěn v objektech 5003 145 758,65 kč 316 364,72 Kč 170 606,07 Kč 

zZL11 Měření kancentrace azbestu - kKč 14 040,00 Kč 14 040,00 Kč 

zZL12 Bourřání drážek vedení 5004 - Kč 49 777,39 Kč 49 777,39 Kč 

zZL13 Bourání drážek vedení 5002 - kč 137 841,86 Kč 137 841,86 Kč 

zL14 Bourání drážek vedení 5003 - kč 137 5841,86 Kč 137 841,86 Kč 

ZL15 Popinění izolace Weberfec 5002, 03 19 114,33 Kč A44 591,35 Kč 25 477,02 Kč 

zL16 Srovnání zárubní a nové dveře 5004 - kKč 11 177,50 Kč 14 177,50 Kč 

ži17 Bourací práce a reprofilační práce 5002 + Kč 158 412,62 Kč 158 412,62 kč 

zi18 Bourázcí práce a reprofilační práce 5004 - Kč 81 689,96 Kč 81 689,96 Kč 

2119 bDemontáž a zpětná montáží topení pro realizaci stavební prací - kKč 48 602,14 Kč 48 602,14 Kč 

ZL20 Chráničky vedení v podlaze 311 435,50 Kč 147 433,10 Kč |- 164 002,40 Kč 

zL21 Vyrovnání nerovnosti nodlah 5002 - kKč 36 831,48 kč 36 831,458 Kč 

žl.22 Vyrovnání nerovnosti podlah 5002, vyspravení lokální - kč 53 955,20 Kč 53 955,20 Kč 

ZL23 Vyrovnání nerovnosti podlah 5004 - Kč 18 127,08 kč 18 127,08 Kč 

zL.24 Zapravení ostění výpní otvorů - 5002 - kč 120 889,00 Kč 120 885,00 kč 

zl25 Zápravení ostění výpní otvorů - 5003 - kč 120 889,00 Kč 120 889,00 Kč 

zL26 Zapravení ostění výpní otvorů - 5004 - kč 74 468,72 Kč 74 468,72 kč 

ZL27 Zapravení ostění výpní otvorů - 5007 - Kč 114 823,16 Kč 114 823,16 Kč 

2128 Uprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu reallazce SO01 - kKč 169 241,14 Kč 169 241,14 Kč 

zZL29 UÚprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realiazce 5002 - Kč 124 288,44 kč 124 288,44 Kč 

ZL39 Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realiazce 5003 - Kč 124 288,44 Kč 124 288,44 Kč 

zZL.31 Úpráva detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realiazce 5O04 - kč 119 336,68 Kč 119 336,68 Kč 

ZL32 Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realiázce 5005 - ŘKč 119 336,68 Kč 119 336,68 Kč 

z033 Úprava detailu střechy u atiky, kotvení po dobu realiazce 5006 - kč 119 335,68 Kč 15 336,68 Kč 

zZL34 Nové žaluzie v místě přeložení 127 950,48 Kč 170 587,85 Kč 42 637,37 Kč 

Z2135 Demontáž a dodávka nových int, oken oceil, * kKč 13 600,00 Kč 19 600,00 Kč 

Z136 UÚpravy výplní otvorů dle požadavků provozu a skutečných rozměrů !. e - Kč 66 241,13 Kč 66 241,13 kč 

ZL37 Rozsah SDK dle skutečnosti 5004 - kKč 10 421,66 Kč 10 421,66 Kč 

zZL38 Raozsah SDK dle skutečnosti 5003 * kKč 27 888,37 Kč 27 888,37 Kč 

ZL39 Rozsah SDK die skutečnosti SOnz - Kč 27 888,37 Kč 27 888,37 Kč 

240 Srovnání podkladu 5092 fasády - kKč 35 965,55 Kč 35 965,55 Kč 

zlái Srovnání podkladu 5004 fasády * Kč 32 207,95 Kč 32 207,95 Kč 

zLáZ Vyztužení podkladu vnit. omitky sítii « SO04 -„ kč 104 767,82 Kč 104 767,82 Kč 

zA3 Zaříizovací předměty 5002 4 773,60 Kč 25 492,48 Kč 20 718,80 Kč 

zlá4 zZařizovací předměty SO03 4 773,60 Kč 25 492,40 Kč 20 718,80 Kč 

zLa5 Zařizovací předměty 5004 - kKč 13 380,00 Kč 11 380,00 Kč 

zld46 Srovnání zárubní a nové dvere 5002 - Kč 16 D15,99 Kč 16 019,99 Kč 

Zba7 5O D2 - jižní štít - Hištový systém, navýšení rozsahu 90 858,78 Kč 184 215,18 Kč 93 356,40 Kč 

zr48 50 04 - doplnění soklu - Kč 8 412,90 Kč 8 412,30 Kč 

zta9 Vyztužení podkladu vnit. amitky sitii - SO02 - Kč 202 571,07 Kč 202 571,07 Kč 

z50 Vyztužení podkladu vnit. omitky sitíi - SO03 - Kč 202 571,07 Kč 202 571,07 Kč 

Celkerm 959 155,25 Kč 4 306 915,94 Kč | 3 347 759,69 Kč 



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.01 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čístopis po připomínkách 

Specifikace změny: Rekonstrukce příčky S0 04 

Zdůvodnění změny: 
Rekonstrukce příčky v objektu SO04 je nezbytná vzhledem k havarijnímu stavu části původní 
příčky, který byl zjištěm po zahájení rekonstrukčních prací. Při posouzení bylo zjištěno, že 
původní konstrukce neni způsobilá k zachování a její ponechání by mohfo vést k narušení 
bezpečnosti uživatelů. Stav příčky vykazuje vážné nedostatky, které nebyly zjevné během 
přípravy projektové dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna tedy nebyla zahrnuta v 
původním rozpočtu. Technicky je nutně stávající příčky odstranit a nahradit je novými 
konstrukcemi. 

Požadavek zhotovitele: původní 43 593,90 Kč (bez DPH) 

po přípomínkování 43 593,90 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS/II 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 43 593,90 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list zá oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho sehválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukalská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

atum, podpis 

ÁT MĚSTA 
; í 'UDĚJOVICE 

Objednatel: souhtasí / nesouhlasí .- iční odbor. 
atum, HíiFalizace staveb 

Stránka 1 ž I 



Financováno NE sTÁTNÍ FaND 
Evropskou unli Mlnistěrstvo životního prostředí Hivotlno paosTRuDí 

2 NextGenerationEU a SESKÉ REFUBLIKY 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : v oo v | čfslo OZ: 01 
Zhotovitel: TOMlréko a.5s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Šnížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouj| | | e-mailem[X]| faxem| | osobně[:] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady:/Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmčěťt změny: 

Rekonstrukce příčky 5004 

Popiís a zdůvodnění změny: 

Rekonstrukce příčky v objektu 5004 je nezbytná vzhledem k havarijnímu stavu části původní 

příčky, který byl zjištěn po zahájení rekonstrukčních prací. Při posouzení bylo zjištěno, že původní 

konstrukce není způsobilá k zachování a její ponechání by mohlo vést k narušení bezpečnosti 

uživatelů. Stav příčky vykazuje vážné nedostatky, které nebyly zjevné během přípravy projektové 

dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna tedy nebyla zahrnuta v původním 

rozpočtu. fechnicky je nutné stávající příčky odstranit a nahradit je novými konstrukcemi. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráče: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222| ||odstavec 5, $ 222 D odstavec 6, 5 222 É_ odstavec 7, 5 222 || |] 

Oznámení vydává: TOMiíreko a.s. 



š| Financováno 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 
NextGeneralionEU 

— 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s, 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 ( 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Temoentaen 
Stanovisko projektanta stavby: jobrovodskí L 3/ 

........ č odiodlládání 

Ing 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

S
]



A k 
W Financováno : F8 

| Evropškou unií Ministerstvo životního prostředí Ě 4 
a NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „|číslo ZL: 01 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČCO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMíireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Rekonstrukce příčky SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Rekonstrukce příčky v objektu 5004 je nezbytná vzhledem k havarijnímu stavu části původní 

příčky, který byl zjištěn po zahájení rekonstrukčních prací. Při posouzení bylo zjištěno, že původní 

konstrukce není způsobilá k zachování a její ponechání by mohlo vést k narušení bezpečnosti 

uživatelů. Stav příčky vykazuje vážné nedostatky, které nebyly zjevné během přípravy projektové 

dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna tedy nebyla zahrnuta v původním 

rozpočtu.Technicky je nutné stávající příčky odstranit a nahradit je novými konstrukcemi. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH;: Cena víceprací bez DPH: 

„- kč 43 593,90 Kč 

c: m Pzn pirmon ooo 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

43 593,90 Kč m 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

"AQ'ĚTÚ.Á_T M-Š;;'FQ. - 

UBSKÉ BUDĚJOVICE 

Datum: „„ |Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP): 

w
 



Položkový rozpočet stavby 

České Budějovice, MŠ V' 

: Ltífl - Vcp Rekonstrukce příčky So04 - 

IČO: 00244732 Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám, Přemysla Otakara ti. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovite!; TOMilreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 43 593,90 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 43 593,90 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % D,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 43 593,90 CzKk 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 43 593,90 czk - 

v dne 

p _.-/':/!,//Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 3 



Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompieiní konstrukce HSv 22 994,89 | 52,7 

5 Žýp;gííy povrchů, podlahy a osazování HSV 48157,26 | 417 

21 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSv 207248 á4,8 

9098 Přesun hmot HSv M69,27 08 

Zpracováno programem BUH Dpower S, © RT5, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

Oo: o Změny v průběhu výstavby 

zn Svlslé a kompletní konštrukce 
1 346275112 jPřizdívky z desek Ytong ti. 75 mm S,A0500 B77,00 5S617,19RTS 2415 

217305 40500 

sjd422 72245 Příčka z pórobetonových kladkých tvárníc na tenmkovrstvou maituj mž 1372500 i ÚZD,O(Ě 13 AY 5650 

150 mm 

SO04 příčky - učebny - kavarijní stav : 4.592.05 13.72500 

g a|342291121 iUkotvení příček k cihelným konsirukcím plochými kotvamí | m | 25,4000É 1330 3 3733(3503 | 

8004 příčky - učebny - havariiní stav : 4,5%2+23,052 15 HOOO 

2,2+3.052 10 20000 

DS B mV Ůpravy novrehů,podlahy'a osazování výplnk í : Poo ooo8 157,26 : 
4 BGT+2142001 Potažaní vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným da Á ZO 11 272.a6500 

tenkovrstvé krnoty 

4530572 27 45000 

Zpovnění přizdívak : 2.193.05*2 12 B1000 

Se6123211231 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tUoušťky do j mžz 40 25000 17100 B 884 45500 

m 

4530572 žzť, 

Přizdivka : 2.1*3.05*Z 8 

D OstatnEkonstrukce'a prácej bourání ss u : Pšn 207248 oo 

6|962031126 „Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 180 mm +2,72508 15400 2 07246300 | 
SO04 příčky - učebny - hovarijní stav : 457305 +13,72500 

Dík938: S uPřesun hmoti m ooÍ o: Akroiikm r moáné v o ld v f osrninin m noomainí, 
T|DOBOTHOO+ ĚPřesfm hrnot pro budovy zděné v do 6 m +B0,00 369,27:500 H 

Zpračováno přogramem BUlLDpower B, © RTS, a.a. Stránka 3 z 3



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice \ 

ZMĚNOVÝ LIST č.02 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Přeložení dveří $0 04 

Zdůvodnění změny: 
Změna č. 02 spočívá ve změně polohy dveří včetně vybourání příslušné přičky, a to na 
základě specifických požadavků uživatele. Uživatel požadoval přesunutí dveří na jiné místo v 
rámoci dispozice objektu, což si vyžaduje provedení bouracích prací a následné osazení dveří 
v nové poloze. 

Požadavek zhotovitele: původní 4 075,45 Kč (bez DPH) 

po připomíinkování 4 075,45 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky die SoD a ceníkové soustavy RTS/lI 

Cena změny pro odsouhlasení Zk: 4 075,45 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 458/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař* - ooo : - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
alum, podpis 

MAAMISTBÁT MĚSTAa 
UESKÉ ĚJOVICE 

por 

Objednatel: souhlasí / neseuhklasí Pa Í"ř??e sláveb 
datum, podpis 

Stránka 1 z 1



Financováno 

Evropskou unií 
NextGenerationELU 

ČESKÉ PEPUBLIKY 

* 22000 AV EEE /Ř STATNÍ FOND 

Ministerstvo životního prostředí ZivoTRinoa kPROSITREDÍ 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP: o © číslo OZ: 02 
Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou| | e—mailemÉ faxemi | osobnělzl 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 
Rozpočet změny 

Předmět změny:;: 

Přeložení dveří 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna č. 02 spočívá ve změně polohy dveří včetně vybourání příslušné příčky, a to na základě 

specifických požadavků uživatele. Uživatel požadoval přesunutí dveří na jiné místo v rámci 

dispozice objektu, což si vyžaduje provedení bouracích prací a následné osazení dveří v nové 

poloze. 

Současně změnový list řeší nesoulad mezi výkazem výměr a skutečností, kdy byly v projektu 

uvedeny dveře šířky 1 000 mm, zatímco ve skutečnosti jsou dveře o šířce 900 mm. Ostatní 

parametry dveří, jako je jejich materiál, způsob otevírání či povrchová úprava, zůstávají beze 

změny a nadále odpovídají projektové dokumentaci. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 [*] | odstavec 5, $ 222 D odstavec 6, 5 222 EI odstavec 7, $ 222 D 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



m Financováno o M o rmmmm 
4 Evropskou unií Ministerstve životního prostředí 

2 W NextGenerationcu 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice—“ / 

------ Dukelská 456/2]++++++(53)- 1- 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: kopeii 

Ind. Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



Financováno 
.. zREN AT TTE 

Evropskou unií Ministerstvo životníko prostředí 
NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 02 
Zhotovitel: TOoMlreko a.s.,IČO: 283 5898 216 H 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,[ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Přeložení dveří SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna č. 02 spočívá ve změně polohy dveří včetně vybourání příslušné příčky, a to na základě 

specifických požadavků uživatele. Uživatel požadoval přesunutí dveří na jiné místo v rámci 

dispozice objektu, což si vyžaduje provedení bouracích prací a následné osazení dveří v nové 

poloze. 

Současně změnový list řeší nesoulacd mezi výkazem výměr a skutečností, kdy byly v projektu 

uvedeny dveře šířky 1 000 mm, zatímco ve skutečnosti jsou dveře o šířce 900 mm. Ostatní 

parametry dveří, jako je jejich materiál, způsob otevírání či povrchová úprava, zůstávají beze 

změny a nadále odpovidají projektové dokumentaci. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH; 

-7 390,18 Kč 11 465,63 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

4 075,45 Kč p 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

MamSc 

L vz3 ž VCISTPÁT MěSTA 
tebol n ĚJOVICE 4 

odbor lí " ealizace staveb 
Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu živatního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP);



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlireko a.s. IČčO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

190G0 Praha-Vysočany 

Vypracoval; 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 5014,29 

PSV 6 451,34 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 11 465,63 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 11 465,63 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cenacelke :bez DPH 

v dne 

, VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

3 Sviíslé a kompletní konsirukce HS5SV 3 123,24 žŤ.ž 

A ílý;š;\;y povrochů, podlahy a osazování HSV 138098 1210 

ý Ostatní konstrukce a práce, bourání HSY 462,36 4,0 

S08 Přesun kmaot HsSy 47,73 0,4 

766 Konstrukce truhlářské P5V 8 451,34 56,3 

Zpracováno programem BlUjLDpower S, S RFS5, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

změny v průběhu výstavby 

:| Gená / MJ: Ceikem 

deoE Svšsíé :a kompietní: konstrukce ; : S o Y 123 24 e: 
1 3422?2245 Příčka z pórobetonových hladkých tvármic ná tankcwsivcu maiité | m2ž 30620 10200 3 123,24500] 

150 mm 

BSob4 : 1,6*3,050 485000 

Odpočet dveří : (0.92.02) -+,81800 

Dí: 6- Úpravy povrchů, podlahy.a osazování výplní ST E o 
2|612142001 Potažení vnitřních stěn skloviáknitým přetíivem vílačeným do 306200 280,90 85736 50D 

tenkovrstvé hmoty 

Sobá : 6 AZ 408000 

Odpočet dvoří : 4092021 ++,81800 

ajb12321+131 Potažení vnitřních stén vápenocementovým štukem ticušťky da ) m2 3,0620 171,00 523,6050OD 

mm 

a062 306200 

: +Ostatniikonstrukcea prácejbourání ooo n: : zz : 
AŠQBZOEHSB šBaurán! příčak z tvárnic nebo příčkovak t| do 150 mm š mžz ž S!DBZGQ 151„!]Čš 452,3%508 

3,.062 306200 

bil;“ByR: S Přesunhmot:: Peen e eh o: e o oo p oncc: : 
5998011001 jPřesun hmat pro budcvy zděné v do 6 m botoý 026514 180,00 47 T%SDD f 

Dil766: o Konstrukce:truhlářské:= : : Sý 9 0 0 o oo o n 0 ) 
BŠBHSSTCM %Dveřa vnitřní protipožární Ei30 DPS QGO X 1537[) mmitTE š kus % 1,DDUOQ G 425_99 6 425 DQRTS 2:3.' E 

1 100000 

| U 7998766201 |Přesun hmot procemní pro kce truhlářské v objektech vdo ó m | % | 64,2500G 041 26,3450D | 

Zpracováno programem BiJiLDpower S, © KT5, a.s. Siránka 3 z 4



Položkový rozpočet stavby 

Objednatek: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara IE. 14 DIč: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vyprřacoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV -/ 390,18 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -7 390,18 

Rekapitulace daní 

zZáklad pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -7 390,18 CZK 

Zaokrouhlení 

"Cenacelkem bez DPH 
0,00 CzK 

dne 

/a'zmtovite\e Za vbjednatele 

y VODOHOSPODÁŘSKÝ 

Pracoviště č. Budějovice 
Dukelskuá 456/21 (53) 
A0 d České BuděisuI 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

(1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sitránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

Konstrukce tnihlářské PSv -7 390,18 300,0 

38018 | - 00,0. 

Zpracováno prográmem BUlLDpower 3, $ RTS, a.s, tráhnka Z z 4



Položkový rozpočet 

B: zá-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

O: 01 zZměny v průběhu výstavby 

Název položky :| Čísla položky: Množství: 
4766 koonstrukce truhlářské žžžh 0 : o: 

+po1 1861028 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární Ej (EW) 30 D3 povrí kuš -1 „OD00 -7 360,0]5OD 

lakovaný plně 1000x1970-2100rmm 

Opráva rozměru dveři dle skutečnosti : -1 4 „OD00 

| | 2j998766201 (Přesun hmot procentní pro kce truhlářské vobjektech vdaGm | % -73,60006 -30,1650D | 

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS5, a.s. Stránka j z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.03 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt:  SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Opravy v souvislosti s revizí topení SO 04 

Zdůvodnění změny: 
Po odkrytí části instalačního kanálu v budově SO04 vyvstal požadavek na jeho dodatečné 
odkrytí za účelem revize stavu otopné soustavy a posouzení případné potřeby celkové 
rekonstrukce. Na základě rozhodnutí Investora k rekonstrukci otopné soustavy objektu 

nedošlo. 

Požadavek zhotovitele: původní 63 801,04 Kč (bez DPH) 

po připomíinkování 63 801,04 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SobĎ a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 63 801,04 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VDDOHOSPQÚÁŘSKY 

ROZVOJ A WSTA\._"BA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 .(53) 

370 01 České Budějovice 
TDS: Maritin Tesař 

Objednatel: souhlasí / sesouhlasí A 
datum, půdpjš 2 staveb 

Stránka 1 z I 



| Financováno keiuiiooisá « E: — % STATRLrOND 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí živOTNÍHOa PROSTŘEDÍ 
ň ČESKEÉ REPUBLIKY 

NextGenerationEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP:: ez % © v | čísto OZ: 03 
Zhotovitel: TOMlireko a.s..1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, KčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice" 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mailemÉ faxemD osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Opravy v souvislosti s revizí topení 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odkrytí části instalačního kanálu v budově 5004 vyvstal požadavek na jeho dodatečné odkrytí 

za účelem revize stavu otopné soustavy a posouzení případné potřeby celkové rekonstrukce. Na 

základě rozhodnutí Investora k rekonstrukci otopné soustavy objektu nedošlo. 

Změnový list řeší dodatečné odkrytí části kanálu, které bylo realizováno naďd rámec původní 

projektové dokumentace, a jeho následné zapravení po provedení revizních prací. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 6 222 |:| odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno Pooo ooo 
Evropskou unif Ministerstvo životního prastředí 
NexiGenerationEUu o E1 

VODOHGSPQDÁŘSKÝ 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (53 

1.České Buděj 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

bovrovodska Ht 3r 

Stanovisko projektanta stavby: ggí lf_\; 23:; di3 5;1 

Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

d



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo žívotního prostředí 
NexiGenerationEu 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „| číslo ZL: 03 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,1CO: 283 59 216 

Změnový Iistvvstavil: TOMireko a.s. ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Opravy v souvislosti s revizí topení SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po odkrytí části instalačního kanálu v budově SO04 vyvstal požadavek na jeho dodatečné odkrytí 

za účelem revize stavu otopné soustavy a posouzení případné potřeby celkové rekonstrukce. Na 

základě rozhodnutí Investora k rekonstrukci otopné soustavy objektu nedošlo. 

Změnový list řeší dodatečné odkrytí části kanálu, které bylo realizováno nad rámec původní 

projektové dokumentace, a jeho následné zapravení po provedení revizních prací. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 63 801,04 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

63 801,04 Kč 
n 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

ADISTPÁT MěSTA 

( 7] 7 

Datum: Ace staveí U 
Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů [(vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Objekt: 01 Změny v průběhu výstavby 

Rozpočet: ZL03-vcp — Opravy v souvislosti s revizí topení 5004 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovlce - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
149000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkém 

HSvV 49 224,30 

PSV 14 576,74 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 63 801,04 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 63 801,04 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cenacelkéem bezDPH. * 63 801,04 czx 

" VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. Šreí(covišlě Č. Budějovice 
ukealská 4 

Za 55'9011( Budéjo „„ Zazhotovitele 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. ŠStránka 1 z 4



Rekapitulace dilů 

3 Svíslé a kompletní konstrukce HSV * 386,00 22 

4 Vodorovné konstrukce HSv 20 278.,20 | 31,8 

A Vúýp;;\íy povrchů, podlahy a osazování HSv 13235,04] 207 

63 Podiahy a podlahové konstrukce HSvY 2 998,95 47 

9g Ostatní konstrukce a práce, bourání HSv 5 565,00 a,7 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSvy 4 056,53 B.4 

95 Žžtígžzvací konstrukce ná pozemních HSV 625,68 1.0 

998 Přesun hmot KSv 1077,90 17 

711 Izolace proti vodě PSV i2446,45] 19,5 

713 Izalace tepelné PSvV 1 989,77 31 

783 Nátěry PSv 14052 02 

Zpracováno programem BUHLDpower 5, © RTS, a.s. Siránka Z z á



Položkový rozpočet 

S 124-15D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: 101 zZměny v průběhu výstavby 

'ř-SVíšléakamp!etni konstrikca: : S P :aBB,00: 
11342244161 jPříčky z cihel plných pálených 290 mm, t. 65 mm | m2 ] 22000g 620,00 1 386 GQ?—WS 2) Mi | 

5 %a z celkové dělky - vysmavenš ran anergokanáš& :D o 2 „20dUo 

AKA411121232.01 Mcnaáž prařabrikovaných kryc ch desek kanálů, Šachet nebo žump m2 ooo 258 z 554 2]50 

Navic pro rekonstukoi topení : 1109 9 20000 

3:59341720 Deska stropní vyjehčená PZD 119/29/0 V3 rozměr 1190 x 290x kus 42,5[]86!? áz22,00 17 724,9(ŠF<TS 24 H 

mrmy i 
Ť 

zZačátek provozního součku 

Mahrazení d sek onorgokanálu : ř /O,z90y t a% řžátá 

Konec provězního součit: 

42 42,00000 

Dil:6:0 0 Opravy povrchů, podlahy a'osazování výplní E 1 k ALA k e 
AG31311115 Mazanina l! přeš 50 do B0 mm ž betonu prostého bez zvýšených  m3 114400 5 ABG,GEÍ 6 2456,24500 

nároků na prostředl tř. C 20/25 

Rekonstukce po odkrytí energokanálu : 11*1.3'0,08 1 14400 

] 5%531362821 %Výztuz mazanin svařovanými sltěmi Kari š t E 0,2184(22 32 GODBQ G 08 BUSOD 

Začátek provozního souětu 

Konec pravozmho součiu 

z21*1,30,008 D 21240 

Diji 6350 P Podlany a podlahové konstrůkce e m 0 o o A o o 
6 622903111 „Očištění zdí a vatů před opravou, ručně | mž ) 12,00000 172,50 2070,09R7S 24ř 1F 

Očištění hran energokanálu před apravou ;: 12 12 00000 

| | 7|j832471119 |Provedení reprofitace cementovou hmotou ti, do 40 mm | mž | 330000 281,50 S28,98RTS 24/ 11 

Reprofilace hrany energokanálu pod kryci desky, rě 15 cm, dvě 3 ZDO00O 

strany : G 151172 

Dil::9 +Sostatnikonstrukcea'práce; bourání:: EEE m ah O E P o B B6 jD0 
ale63015111.01 Dermontáž prefabrikovaných krycich desek kanálů, šachet nebo m D DDx 0000 DD0,0USOD 

žump do hmotnosti 2,06 ! 

80 9 PDD 

9 d65042131 Bourání podkladů pod diažby nebo mazanin betoriových nebo ž | m3 1,14400 4 dD.0c 4 576,06500 

litého asfaltu H do 100 mm pl do 4 mž 

Navic pro rekonstrukci topení : $11 .30,0B j 4400 

DiE:ga : o Dokončovaci práce inžehýrskýchstaveb ooo oo N Ň 
mgs?wm 12 jOsazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg j| okus ) 100006 1 38a,Dů 1396 DQR"ss 2áMlí - | 

Roznášecí profi PZD dešek u zdí - montáž : 1 1 00000 

| 11|953981103 jGhemické kolvy do betonu, hi. 110 mm, M 12, ampule | okus | +0,00D0d 195,50 195500 RTS 2471 
Začátek provozníh 

t 40000 

Knonec provozí soLčty 

Roznášecí profii PZD dosek u zdi ; 10 1O O0B00 

| 12|15414745 |Profil L rovnoramenný S235JR 60/60 x 3 mm |oto) 001337 52 770,00 705,52RTS 24 HE > 
hmolnost Ž.71 kojm - 4727171 051000 01337 

Roznášecí profil PZD desek u zdí: 

iDokončovací konstrůkce na-pozemních; 

stavbách: 

D 

13|952901411 jVyčištění ostatních objektů | mž j 5,80006 6320 G25,G6RTS 24ř1E |) 
Vyčištění enorgokonálů od znečištění : 

c 290000 

- Přesůn hmot: poueu [Díte 9s8 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka Žj z 4



Položkový rozpočet 

S: 2418DO0D+ České Budějovice, MŠ Větrná 

O: 04 zZměny v průběhu výstavby 

pravy v souvislosti s revizí topení 8004 

ls] SÍO:DOOŽKY Název polažk Množství „|CGena / MJ: atnost 
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 1 D?? SQSOD 14 9985?1051 

Slzolace:prothvodě 

5 URB34 1809,00 

15 71%212335 Hydroizolační povlak - stěrka vce—lně penelrace webertec 915 mž 856,00 13 240 sgR"rs 2á/ H) 14,3000 

(ře.Veber) (í ' 

já3 14 30000 

16 098711201 Přesun Brnot procentní pro izolece proti vodě, vlhkosti a plynám j % 4224000 1,68 205655300 

objektech v do č m 

300000 lzolace tepelné : m ; leBg 
17|7 13120821 Odstranění tepelné Izolace podiah vsšně kladeně z palystyrenu m2 14,20D0Dč i7,aC 248 84 50D 

suchého l do 100 m 

14,3 14 30000 

18|713123111 Montáž tepelné Izolace z XPS tepelně Izolačního systému mž 14 20000 6000 B5B.OUSOD 

zákiadové desky vodorovně 1 vršíva do 1090 mm 

i14,3 14,230000 

19|28376470 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 200kPa 7=0,032: : m2ž 34 3000 000 a58 HĚSOD 

20mm 

1471,3 14 20000 

201998713281 ĚPřesun hrmot proceniní pra izolace tepe!r'é v obšektech vdobčm Š % 19.6482%? 24,9ŠSOD Ě 

Dil: 783 Nátěry o o E 0 l 
21;7332261 00 ĚNater synietický kavnv"ych konstfukcí zakiadnš mž 1,?200[? B1 ,7q 140!53 RTS 24/ 1! Ě 

Roznášecí proli PZD desek u zdí - základní nátěr : 1,72 172000 

zZpracováno programem Bj Dpower 5, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice | 

ZMĚNOVÝ LIST č.04 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: - SO 02, SO 03 
Datum převzetí: 23. 9, 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po přípomínkách 

Specifikace změny: Zazdění dveří SO 02 a 5O 03 

Zdůvodnění změny: 
Změna spočívá v zazdění dveří na žádost uživatele. Tato změna vychází z potřeby úpravy 

dispozice objektu dle nových požadavků uživateie, které si vyžádaly trvalé uzavření daného 
otvoru. Práce zahrnují zazdění dveřního otvoru a jeho uvedení do souladu s okolními stěnami 
včetně povrchové úpravy. 

Požadavek zhotovitele: původní 9 908,57 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 9 908,57 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 

Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 9 908,57 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schvátení. 

a.s 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař REE 

Objednatel: souhlasí / nesouhlasí 
a , alizace staveb 

Stránka 1 z I



ď ČESKEÉ KETUELIKY 
NextGenerationĚU 

Fmancovano tt EEEEE———. sTATNĚ ropkp 

EVTOpSkOU unhH Ministerstvo životního prnstíedí ŽivovNiHo PROSTÁECYÍ 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: ch < r| číslo OZ: 04 
Zhotovitel: TOoMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, KčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odesflání / předání poštoul] e-mailemg faxem| | osobně| | 

datum: 

Ocdkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmětť změny: 

Zazdění dveří 5002 a 5003 

Popis a zdůvodnění změny:; 

Změna spočívá v zazdění dveří na žádost uživatele. Tato změna vychází z potřeby úpravy dispozice 

objektu dle nových požadavků uživatele, které si vyžádaly trvalé uzavření daného otvoru. Práce 

zahrnují zazdění dveřního otvoru a jeho uvedení do souladu s okolními stěnami včetně povrchové 

úpravy. 

Počet připojených listů specifikací: l 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 odstavec 5, 5 222[ | |odstavec 6, 56 222 f] odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



| Financováno 
soRom oo zt 

| Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
) NextGenerationčij 

7 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJAVYSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 
37001 České. B!u.d j 

Ing.Martin 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Tensenta“u 
ižobrovodská H 377 Stanovisko projektanta stavby: 

......... ' DO k z0 k Ad 

avel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

ní
 

Příloha: 

b



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP * |číslo ZL: 04 
Zhotovitel: TOMlireko a.,s.,IČO: 283 59 216 

Změnový líst vystavil: ToOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zazdění dveří SO02 a 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna spočívá v zazdění dveří na žádost uživatele. Tato změna vychází z potřeby úpravy 

dispozice objektu dle nových požadavků uživatele, které si vyžádaly trvalé uzavření daného 

otvoru. Práce zahrnují zazdění dveřního otvoru a jeho uvedení do souladu s okolními stěnami 

včetně povrchové úpravy. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 9 908,57 Kč 

rzT III 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

9 908,57 Kč S 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo, 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

BA h r'“u:: c r:a.nl“r Š„ÍŽ:ĚT.!& 

uas*iá Buaádííma 

iDatumz staveb““" | Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

" 24-18DOD41  České Budě MŠ Větrná 

04 Změny v'průběhu výstavby. 

ZL04 - vcp. Zazdění dveří 5002 a SO03 : : : 

Objednatel: Statutární město České Budějovice iČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/1 DiČč: CZ00244732 
37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitet: ToOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 bIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv 8 143,44 

PSV 1 765,13 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 9 908,57 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro záktadní DPH 21 % 9 908,57 CzZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZzK 

Cena celkem bez DPH — 9 908,57 czk 

v 

HOSPODÁŘSKÝ 
: f A VYSTAVBA a.s. óómóo k 8 

$ó íě Č. Budějovice p 
$ „09$ Za zhotovitele 

a 

A 

Melké Budějovice 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 4 



Rekapitulace dílů 

a Svíslé a kompletní konstrukce HSV 4 284,00] 432 

6 gšp;š\;y povrchů, podlahy a osazování HSV a78840i 382 

998 Přesun hmot HSv 71,04 07 

766 Konstrukce truhlářské PsSv 125,31 1,3 

767 Konstrukce zámečnické Pv 1639,82| 16,5 

Zpracováno programem BlliLBpower 8, © RTS, a.s. Stránka Z z d



Položkový rozpočet 

S: 24-18D001 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: D1 zZměny v průběhu výstavby 

428400 
342272245 Príčka z pgrobetcnovych hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltuý 420000 

420000 

i a;:aatí 4 264 ,P0SOD 
1530 mm 

zZazdění dveří po bourání zárubní : 

SO02 : 21 2 10000 

SO03 : +72,1 2 10000 

z : Úpravy povrchů; podlahy a:osazovánívýpink c o e m y zš ja0 
ZO12142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pístivem vllačeným do m2 BA0000 28000 z 352,.00S0D 

tenkovrstvé hrmaty 

Zazdění dveří po bourání zárubní : 

SOD2 : 2172 4,20000 

B00 : v v2 420000 

612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tioušťky do j mž 8460000 171,0x] + 42640300 

mm 

zZazdění dveři po bourání zárubní ; 

8002 : P2172 420000 

SÓO03: 172,1"2 

D BYB ss o Přesůn h mot: S 087 : o T1 j04: 
4998011001 [Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 039467 180,00 7+,0450D 

DS 766 Kkonštrůkce trůhlářské: peok:: eA zu E PěeN sh u te5,31)0: 

5 766691915 iVyvěšení nobo zavěšení drevénych křídel dveří pE přes 2 mž | kus 200000 62 124,8050D 

SOo0ž : 1 T 0OKOOO 

SO03 : 1 T P000O 

998766201 jPřesun hrot procentní pro kce truhlářské v abgektech vdočm | % 1,2400 041 0,51S0D 

Dil:'767: v Konstrukce zámečnícké: o s sS 639,B2: 
| kus 2,0006:; | 303.0q 7i767641800 iDemontáž zárubní dveří odřezáním p achy da 2,5 m2 606.00 

Oo02 : 1 1 „C0000 

SO03 : 1 1 „D 

898767202 Přesun hmot proceniní pro zámečnícké konsirukce v abjektech 4 % 1 054 92208 098 1 033,.82500D 

přes ó do 12 m 

Zpracováno programem BlULDpower 53, © RTS, as. Šitránka Ž z 4 

SOD 



Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.05 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: $O 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Radiátory, SO 04 doplnění 

Zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje doplnění radiátoru v objektu SO04 na základě požadavku uživatele. V rámci 
Této změny bude provedena také demontáž stávajících otopných těles, aby mohly být 
realizovány nové povrchové úpravy, jako jsou například omítky. Po dokončení těchto úprav se 
plánuje zpětná montáž stávajících otopných těles. Tato úprava vychází z potřeby přizpůsobit 

otopnou soustavu novým dispozičním a estetickým požadavkům uživatele. 

Požadavek zhotovitele: původní 
po připomínkování 

28 339,97 Kč (bez DPH) 
28 339,97 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 28 339,97 Kč (bez DPH) 

| TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

PpAŘSKÝH 
ROZVOJA VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař : šěh , 
atum, podpis 

.A qr:„\g.:'n—nlh_-f !"-\E.:'ŠTQ. 

oVd ĚJOVICE 
Objednatel: souhlasí / nesouhlasí . jndbovr. 

ň alizace staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno e m sTA+ŠÍ ronb 

| Evropskou unií Ministerstvo životního prastředí ArvorTiiHo PROSTŘEDÍ 
R ČTLSKÉ REPUŘTLIKY 

NextGenerationtEU 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: oo 0 © | číslo OZ: 05 
Zhotovitel: TOoMlireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, !ČO:002 44 732 

Název akce: „Snižení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice" 

Způsob odeslání / předání poštouD e-mailemg faxemm osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Radiátory SO04 doplnění 

Popis a zdůvodnéní změny: 

Změna zahrnuje doplnění radiátoru v objektu 5004 ná základě požadavku uživatete. V rámci této 

změny bude provedena také demontáž stávajících otopných těles, aby mohly být realizovány nové 

povrchové úpravy, jako jsou například omítky. Po dokončení těchto úprav se plánuje zpětná 

montáž stávajících otopných těles. Tato úprava vychází z potřeby přizpůsobit otopnou soustavu 

novým dispozičním a estetickým požadavkům uživatele. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec d, 5 222 odstavec 5, $ 222[ | |odstavec 6, 5 222[ | odstavec 7, 5 222[ | 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



Financuváno oooousetek mesmusneo uc] 

Evropskou unií Ministerstvo životaího prostředí 
NexiGenerationEl 

VODOHOSPOUDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
(53) 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Tenoenta“sn 
Povrovodska H4, 31 

tol., řakt 387 413 667 
DtČ.c7 260.:5.310.. A || 

č d 

Ing. Pavel Kubáň 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

b
 



Financováno fw% 

Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí w 
NextGenerationEu 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP - |číslo ZL: 05 
Zhotovitel: TOMíireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a,s.IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Radiátory SO04 doplnění 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje doplnění radiátoru v objektu SO04 na základě požadavku uživatele. V rámci této 

změny bude provedena také demontáž stávajících otopných těles, aby mohly být realizovány 

nové povrchové úpravy, jako jsou například omítky, Po dokončení těchto úprav se plánuje zpětná 

montáž stávajících otopných těles, Tato úprava vychází z potřeby přizpůsobit otopnou soustavu 

novým dispozičním a estetickým požadavkům uživatele. 

Počet připojených lístů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 28 339,97 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

28 339,97 Kč ó 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak nožaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dilo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

BA OIOTEAT ?i*čfš"."šř. 

LESKÉ BUDĚJOVICE 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP);



Položkový rozpočet stavby 

4-18DOD1  České Budějovice, MŠ Větrná 

| Změny v průběhu výstavby 

ZL05-vcp — _Řad!átdrydoplnění 4 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČč: CZo0244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOoMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

192000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv 0,00 

PSV 27 784,28 

MON b,00 

Vedlejší náklady 555,69 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 28 339,97 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 28 339,97 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

28 339,97 czk- Cena celkem bez DPI-:l'- : 

) 

y MODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

oviště Č. Budějovice 
(53) h 

Za zhotovitele 
ó 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů 

733 Rozvod potrubí PsSv 8aB80B,64) 311 

734 Armatury PSV 1 264,41 4,5 

735 Otopná tělesa PSV 17 711,2a| 625 

VN Vediejší náklady VN 

Zpracováno programem BUE Dpower S, © RTS, a.s. Stránka Z z 4



Položkový rozpočet 

S: 24-18D0OD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

Změny v průběhu výstaviy 

PrA Čsse Název polažky ;m%ozky : 

DIRE733:: : Rozvod potrubi : Pe 2 jů oUB,68 
19733151953 ;Zasrepens měděného potrubí vě, víčka D 18 mm | kuso ; 36,00006 235,50 B 478 oc%m"s 24/1 

18*2 3600000 

2|998733201 gpřesun hmoi pm mzvcdy psďub vyšky do 6m % 8472006 3,0 330 s% RTS 24/1 

Dil:“734: : A e plb A z6441 PHhoé 

3| 734223122 ;Venžn! termostatický, přšmyt DN 15 | kus ; 100006 496,50 496, sq RTS 2a/1 

1 1 OHOO0 

| | 4i734221672 |Hlavice ovládání ventilů termaostatická | kus j 100000 478,00 478,0GRT5 241 - 
1 1AKHO 

l ši734264122 šŠmubersí uzavirat.přímě,vnitřní: DN 15 Ě kus % É,UÚDEJQ 2845% 284,5ÉŠRTS z2a/ E Ě 

1 100000 

6/ 398734201 šF;ssun hmot pro armatury, vysky dobm E % Ě šZŠSGUOQ E]Aíž 5 41ĚRTS 24/4 

Di735: ' Otopná tělesa:“ a : 
71735151+141 Otopně těleso pan&!ová v. “Gů miri, l, 500 mm kus 100000 56500 5 515 DE?RTS 24! 1 

Bi735151B22 BDemontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 2826 kus 180000 219,x0 3 Dě1, DÍRTS zář j 

m 

18 1800000 

| | 9i735191903 |Propláchnutí otapných těles ocel., nebo Al | mž | 2100000 13,70 287.70RTS 24/1 - | 
B -D GD A+DE7L6+1,.50.6 21 GDD 

| 10735191905 [Oprava - odvzdušnění otopných táles | kus | 18,00008 3270 S8B,6(]RTS 24/1 ] 

18 1BO0000 

1ÝůTI51A2H2A zpětná montáž otopných tělesš panolových dvouřadých, dělky do) | kus 18„05[)3% 272,0 4 BOG,DŮRTS 24/ 1 

2820 mm ž 

12 7abd4yg4811 Vypuštění vody z otopných těles mž Ziiůůůůá 27,m 577,50RT5 24 I 

JB DO POA+0B1 6+1,.5oB 2300000 

13 998735201 Přesun hmaot pro otopná tělesa, výšky do 5 m a 159,1580 353% 533,18R7B5 24 I 

147350801 Přemistění demont. hkmat + oisp tě'es H do 6 m Ť ú,.8415t0 1 SGG,QQ j 202,.25RT5 2á/ | 

DE VYN EE SVedlejší náklady:: veí zeato oo oiineie oo o o doýnny e: ::b55,69:: o 

15;5&5124310;2 |Koordinační činnost | Soubor 100006 555,68 555 egšRTs 24/1 

Zpracováno programem BlUiLDpower 3, © RTS, as. šStránká Ž z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.06 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: S0 02, SO 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourání instalační příčky v koupelnách SO02, SO03 

Zdůvodnění změny: 
Změna se týká špatného stavu instalační příčky v koupelnách objektů SO02 a SO03, který byl 
byl zjištěn při zahájení rekonstrukčních prací. Při podrobném posouzení po odstranění 
povrchových vrstev bylo zjištěno, že původní příčky nejsou způsobilé pro další použití a jejich 
zachování by mohlo vést k narušení stability a ohrožení bezpečnostií. Stav příček vykazuje 
vážné nedostatky, které nebyly zjevné během přípravy projektové dokumentace. Vzhledem k 
tomu, že tato změna tedy nebyla zahrnuta v původním rozpočtu. Technicky je nutné stávající 

příčky odstranit a nahradit je novými konstrukcemi. 

Požadavek zhotovitele: původní 34 044,64 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 34 044,64 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 34 044,64 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53 
370 01 České Budějovice 

tum, podpis 

TDS: Martin Tesař 

MADISTOÁT KoTy 

Objednatel: souhlasí / neseuklací : ooo - - - - 

lizace staveL 

Stránka 1 z 1



ň ČESKÉ BPĚPUBLIKY 

NextGenarationtcEUu 

Financováno n: N srávnÍ FOHD M šn MAENRE EH  PEEv STÁTRÍ 

EVI'OPSKOU u Ministerstvo životního prostředí ŽÍvVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP oo ' v | číslo OZ: 06 
Zhotovitel: TOMlIreko a.s.,IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailemk4 faxemm osobněm 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny:;: 

Bourání instalační příčky v koupelnách 5003 a 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká špatného stavu instalační příčky v koupelnách objektů 5002 a SO03, který byl 

zjištěn při zahájení rekonstrukčních prací. Při podrobném posouzení po odstranění povrchových 

vrstev bylo zjištěno, že původní příčky nejsou způsobilé pro další použití a jejich zachování by 

mohlo vést k narušení stability a ohrožení bezpečnosti. Stav příček vykazuje vážné nedostatky, 

které nebyly zjevné během přípravy projektové dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna 

tedy nebyla zahrnuta v původním rozpočtu. Technicky je nutné stávající příčky odstranit a nahradit 

je novými konstrukcemi. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 | ||odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 odstavec 7, $ 222 El 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



Financováno 
* Evropskou unii 

a NexiGenerationEU 

: oěEEu SuooeESmSEno 

Ministerstvo životního prostředí 

"w" VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 

Dukelská 45;5/21 
e 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Toncenta“so 
probiovodske 130 3/ 

Stanovisko projektanta stavby: tel., faxr 387 ú13 667 

Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

b



Financováno f“%% 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Q 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP ..|číslo ZL: 06 
Zhotovitel; TOMlreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourání instalační příčky v koupelnách 5003 a 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna se týká špatného stavu instalační příčky v koupelnách objektů SO02 a 5003, který byl 

zjištěn při zahájení rekonstrukčních prací. Při podrobném posouzení po odstranění povrchových 

vrstev bylo zjištěno, že původní příčky nejsou způsobilé pro další použití a jejich zachování by 

mohlo vést k narušení stability a ohrožení bezpečnosti. Stav příček vykazuje vážné nedostatky, 

které nebyly zjevné během přípravy projektové dokumentace. Vzhledem k tomu, že tato změna 

tedy nebyla zahrnuta v původním rozpočtu. Technicky je nutné stávající příčky odstranit a 

nahradit je novými konstrukcemi. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 34 044,64 Kč 

Výsledná cena změny hez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

34 044,64 Kč — 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

: gůbéinášb $003 a Sóbž : 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějavice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. 1ČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HsSv 34 044,64 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 34 044,64 

Rekapitulace danf 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 34 044,64 CZK 

Zaokřrouhlení 0,00 CZK 

v dne ó 

sY VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

„ (50) 
„9 Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 12 3



Rekapitulace dílů 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSsv 18 584,00 | 57,5 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
A] , HSvV 11 256,00 | 33,1 

výpiní 

g Ostatní konstrukce a práce, bourání HBv 2 859,20 8,5 

ouB Přesun hmot HSV 30544 0ů,9 

Zpracováno programem BUJLDpower S2, © RTS, 2.3. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočeřt 

24-1B8D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o1 Změny v průběhu výstaviy 

| Bourání instalační příčky v koupelnách SODá a 8002 

|Číslo položký - | Název položky. 
a z Bvisléa:kompletní konštrukce 
342272245 Příčka z pórobetonových hiadkých tvárníc na tenkovrstvou maitu 

150 mm 

19,2GGGĚ 1 szo,o? 19 sáěišo?sou 

SO02, výška 15 m 18NP z zNP : 1,6772 

SO03 výška 16 m, 1NP z ZNP : 10372 

,.6D000 

I BOO00 

D 67 :Úpravy povrchů; podláhy a'osazování výplní“ „dl:25600 
11 256,0030D 28612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hrinoty 

49129-(-334? oo 

| 
mž 280,00 

SO0Ž, výška 16 m, 1MP a 2NP : t .G3272+0,.15*273 

SO02, výška L.6 m 1NP a 2NP : 63 22+0,.15723 

20, 10000 

pg „:Ostatní konstrukce a práce, bourání: 

20 10000 

:2 BOB20: 
962031136 jHourání přiček z Ivámie nebo příškovek H do 150 mm p 

— - 
1920006 151,00 2 699,20S0D | 

SO02, výška 1,6m, 1NP a zbP : 16772 

5003 výška 16 m 1NP a ZNP : L0J7Z 

PASUBUE 

260000 

Dil: 998 * Přesun hmot“ m řa0BaA 
4%998[)1 1004 šPřesun hmot pro budovy zděné v do ó m Š 1,6968f 180,00 305 44800 

zpracováno programem BiliLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3z3



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větmná, České Budějovice j 

ZMĚNOVÝ LIST č.07 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 02, SO 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čístopis po připomínkách 

Specifikace změny: Změna požárních dveří SO02, S0O03 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší nesrovnalost mezi výkazem výměr (VV) a projektovou dokumentací (PD) ohledně 
protipožárních dveří z SO07 so objektu SO03 a SO02. V průběhu stavby bylo zjištěno, že 
specifikace dveří uvedené ve výkazu výměr neodpovídají skutečným požadavkům projektové 

dokumentace a reálnému stavu. Tato změna upravuje parametry dveří tak, aby byly v souladu 

s reálnými rozměry. 

Požadavek zhotovitele: původní 3 765,38 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 3 765,38 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 3 765,38 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

ROZVOJ A VÝSTAVBA a 
viště Č. Budějovice 
ká 456/21 (5 
České Budějovice 

TDS: Martin Tesař .. A : 

L lsf'.lc'rml&-r MĚGTÚ 

m1 

Objednatel: souhlasí / aeseuhlasí 

Stránka 1 z 1



Financováno eA | A STÁTNÍ FOND 

Evropskou uniíi Ministerstvo životaího prostředí ŽivotiIHOo PROSTREDÍ 
r ČESKÉ REPUHEIKY 

NextGenerationEU I 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP :: ooo v v |číslo OZ: 07 
Zhotovitel: TOMlireko a.s. ICO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem|]| faxem| | osobně[:] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

najinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna dveří požárních 5002 a 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nesrovnalost mezi výkazem výměr (VV) a projektovou dokumentací (PD) ohledně 

protipožárních dveří z S007 so objektu 5003 a 5002,. V průběhu stavby bylo zjištěno, že 

specifikace dveří uvedené ve výkazu výměr neodpovídají skutečným požadavkům projektoavé 

dokumentace a reálnému stavu. Tato změna upravuje parametry dveří tak, aby byly v souladu s 

reálnými rozměry. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaoní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 5 222 l:\ odstavec 6, 5 222 |:| odstavec 7, 5 222 l:l 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



m Financováno ňA Ň )_;&z%á 

" © Evropskou uniíí Ministerstva životního prostředí 2 
m NexiGenerationcU 

OSPODÁŘSKÝ 87 VODOH 

Stanovisko technického dozoru stavby: %Š : ŠŠÉŠSŠ ÉAŠYBSiLĚj:,CŽĚCaB.S- 

pukeiská 456 (53) 

P1 

Tenocenta“sr 

i jÍ 
sotu m R 

Stanovisko projektanta stavby: Izotbiovoslski 1) 37 

Pavel Kubáň 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

a



Financováno MaemA m oemeneca É 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP 51 v/0.) |číslo ZL: 07 
Zhotovitel: ToMireko a.s.|ČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Změna dveří požárních SO02 a 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nesrovnalost mezi výkazem výměr (VV) a projektovou dokumentací (PD) ohledné 

protipožárních dveří z 5007 so objektu 5003 a 5002. V průběhu stavby bylo zjištěno, že 

specifikace dveří uvedené ve výkazu výměr neodpovídají skutečným požadavkům projektové 

dokumentace a reálnému stavu. Tato změna upravuje parametry dveří tak, aby byly v souladu s 

reálnými rozměry. 

Počet připojených listů specifikací: Počet přípojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

+14 780,35 Kč 18 545,73 kKč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednarzá—íhůta dokončení díla: 

3 765,38 Kč / 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotoviteie: 

šýrucmem MIETBÁT nRg , 
optej ez ŘOVKoE 

8 řěalizace stavep 
Datum: - Datum:“ 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem [(PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w



Položkový rozpočet stavby 

S002 a SO03 

Objednatel; Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitet: TOMlIreko a.s, IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovak: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

P5V 18 545,73 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 15 545,73 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 000 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 18 545,73 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZzK 

- CenacelkembezDPH: — — 

v dne 

% k8 47 VODOHOSPODÁŘSKÝ 
Jeh | j ROZVOJA VÝSTAVBA a.s. 

Fracoviště Č, Budějovice 

zzhotovitele Brbjodrěteké Budějovice 

zZpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.5. Stránka 173



Rekapitulace dílů 

ž6B Konstrukce truhlářské Pv 18 545,73 j 1090,06 

Zprácováno programem BlUfL Dpower S, © ŘTS, a.5. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet 

S |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

Změny v průběhy výstavby 

Po: |Cslopoliožky : [ Název noažky : 
písTB6 7 vkonstrůkce trůhlářské E P P Po 0 05 E o o E o Po o A B BA 573 m 

11165613 [veře protipožární E130 plné 1-křídlé 1100 x 1970 mm ?.'!ocum; 9 2350ý 18 470,00RTS5 24/3 

ž 2.00000 

| 2 998766201 |Přesun hmot proceniní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m jž0] 184,7050? 041 ?El?ÁSOD 

Zpracováno programem BUlLOpowesr S3, © RT5, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby 

H L 674 DT Třonýe 

24-18DOD1  České Budějovice, MŠ Větrná = — 

01 Změny v průběhu výstavby 

Rozpočet: ZL07 - mp Změna dveří požárních 5002 a SO03 - 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovíice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovai: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV -14 780,35 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -14 780,35 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -14 780,35 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CzK 

Cena celkem b'é_z'_f'_DP_'H: | -14 780,35 czk 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
\i [ VOJ A VÝSTAVBA a.s. 

e oviště Č. Budějovice 
- lská 456/21 (53) 

D1 České Budějovice 

a bjednatele 

Zpracováno programem BU!lLDpower S, © RT5, a.s. Stránka 124 



Rekapitulace diílů 

766 Konsitrukce truhlářské Psv -14 780,35 | 190,0 

Cena celkem: 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RŤB, a.s. Štránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: [24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větmná 

C: 101 změny v průběhu výstavby 

Název položk „]Gelkem 

bil: 766 z Konstrukcetruhlářské e e I S e14 76035 - 
16161028 dveře jednokřídié dřevotřískové protipožární EMHEMW) 30 Da povrí kus -2 „OD00 7 ZBD„DCÍ +14 720,0Ý5OE 

lakovaný plně 1000x19370-2100mm 

SOD S5O02 - pol 25 v -1 -1 „O0OD0O 

SOD 5003 - pol 25 Vy : 7 - H0GD 

| | 2908766201 iPřesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech vdoťm | % | -147,20006 AY -60,3550D 

zZoracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.5. Stránka 3 z 4



\l Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice \ 

ZMĚNOVÝ LIST č.08 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Změna vnějších vrstev podlahy a stěn SO04 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 
skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru 
na vnitřních stěnách, který byl přízpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Požadavek zhotovitele: původní 58 981,70 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 58 981,70 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 58 981,70 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

DOHOSPODÁŘSKÝ— — 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař : é 
atum, podpis 

MA2ISTPÁT MěsTA 
JOVICE 

Objednatel: souhlasí / resouhlasí dbor 
állžáce staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno A r 00000 /ó) STÁTHÍ FOND 
Evropskou unií Ministerstvo životního prastředí ZivOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ň CEÉSKÉ ŘEFUN:IKY 
NaxiGenerationÉU 

OZNÁMENÍ:ZMĚNY.NPO/NPŽP: 0 0 1 | číslo OZ: 08 
Zhotovitel: TOMlireko a.s.,HCO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštoul | e—mailemlg faxemm osobně[] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektech 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrsštvy podlahy podle požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současné tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přízpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: í 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 É odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 |:| odstavec 7, 5 222 EI 

Oznámení vydává: TOMlireko a.s. 



Financováno 
Evropskou unií 

NextGenerationEUu 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 

saniskní 140 Y 
2387 413 66 
260 ' 20 

+e
ei

ss
ze

 

„Budějovice 

Pavel Kubáň 

Příloha: 



Financováno 
: o | Mememtnoc“ KoEoKo 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „| číslo ZL: 08 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový líst vystavil: ToMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektech 5004 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-86 562,13 Kč 145 543,83 Kč 

Výsledná cet:a změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

58 981,70 Kč ó 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

MAMISTOÁT MĚSTA 
LESKÉ BUDĚJOVICE 

ice sta. 
Datum: e slaveh Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR; 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem [PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

o !:aňy'a stěn v objektech SO04 - 

Objednatel; Statutární město České Budějovice IiČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. 1ČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ; CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV 145 543,83 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 145 543,83 

Rekapituliace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 1 % 145 543,83 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

"Cenacelkem bez DPH : — 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (5a) 
370 01 České Budějovice 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © ŘTS, a,s. Stránka 1 2 8 



Rekapitulace dílů 

771 Podiahky z dlaždiíc a obklady P5v 130 6273 807 

778 Podiahy povlakové PSv 7 334,35 50 

783 PDokončovací práce - nátěry PS5SvY 7 567,75 5z 

| 1550883 |Z 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RFTS, a.s. Stránka 2 z A



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrmá 

o: B1 zZměny v orůběhu výstavby 

: '; ůísls ;Jošuzky 
"'ř'odíahy z dlazd:c a'obklady 

1%771441919 | Obklad soktiků hkutných, rovných do MC, 20x15v15 | m] 33.40006 137,00 4 575 srýms zr | 
234 33,40000 

| | 2771121011 jNátěr penetrační na podlaku | mž ) 6924000 8250 4 348,2790D | 
Sooc+ 08: 

Vetupní hela : 256.79 d 7 DODO 

Šatna zaměstnanci ; 485 468000 

Ukfid : (,9E o oB000 

Vý Zaměsthanc : JAA 1 AÁDD0U 

Sklad : 117 1 +7ob0 

WCumývama Děti : 22,72 2272000 

zádveří ; +.0 +,60000 

Přípravna : 8,65 Y 68000 

3771574415 Montáž podiah keramických hladkých lepených cementovým mž 692400 5200 45 144 4B50D 

fiexibiinim lepicdiem přes 6 do 9 ks/mž 

Vstupní hala - 26,78 - 26,79000 
Šatna zaměstnancí : 488 4,B5000 

Uklid : 096 0 6000 

W Zaměstnanci : j 44 144000 

Sklad : 1,17 117000 

WC umývarna Dětí : 22,72 2272000 

Zádveři : 1,6 1 „BOUOK 

Připravna : 8,568 Y GR00O 

| 4|771591112 jizolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách = | mž 69,24006 429,00 29 703,J65OD | 
Vstupní nala : 26,75 2678000 

Šatna zaměstnancí : 4,58 4 88000 

Uklíd : 098 U 26000 

W Zaměstnanc : t 44 + 44000 

Sklad : 117 117000 

WC umývarna Dětí : 22,72 2272000 

zZádvoři : 1,6 1 „GD000 

Připravna : 9,68 B GBO0O 

550761148 diažba koramická slinutá mrazuvzdorná do interiění H exteriéru mž 76,1640H 40006 30 4556050 

R9/A povrch hladký/matný ti do tůmm přesš 6 do Bks/mž 

B z4r4.1 7616400 

Šalná zaměs 

Ukdk © 

W Z aa 

Skiad : 

V 

Zázdveří 

Přřipravn 

kKonesc provozního součtu 

6/ 59764241 Dlažba sakl 300 x 80 x $ mm kus 123,00006 72,90 B O66,70RTS 24711 ) 
Začálek provožňíhů sáučiu 

Ja*um hala : 17,6 

Zpracováno programem BU Dpower 5, © RTS5, as. 

17 60000 

atránka 3z8



Položkový rozpočet 

S |24-16DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

1 ] Množství 

saustava /_ 

Čen.a f-.M,É:-.= Gislo položky * | Název'noložky 
Konec provozniho součiu 

123 42300000 

7199898771201 Přesunm hmot procentní pro podlahy z diaždic v objektech v do B n % 123204810 301 3 708465300 

Bi09877120+1 Přesum hmot procentní pro psd ahy zdšazdac: v Gb;ektech vdobín % + 232,04816) 3,01 3 70846500 

D 776 Podlahy'povlakové š Ů 733435 
9 776421111 jMontáž obvodových fišt lepením | m 80,4500G 9010 7 248,5$30D | 

zZáčálek provozního součiu 

SO04 10+B004 12 

SOoD - 56,65 56 65000 

Konec provozního sď 

Skutečnost : 68,55 5855000 

Rozdil : 65,55-56.65 1190000 

| 0j7764217114 |Viožení nařezaných pásků z podiahoviny do liší | m 140006 47,70 66,7980D | 
zZsčátek provozního součtu 

SOo04 +SO04 12: 

SOD : 56.65 6 65000 

Kane 

Odpočet PYC nahrazené diažbou : -3.8 Ž PUOUO 

22 220000 

Dopočet pro novou PYC ve skladu : 74 7 0000 

11i99B776201 Přesun hmot procentní pro podlahy poviakové v objektech v do j m % 731533 026 1902500 

Dii783. “Dokončovací práce * nátěry: 
12 7B3BY+3131 Panetrační syntetický nátěr hladkých, teni—;ovrslvych ertych ů 2 

štukových omitek 

45 3000 6050 2 740,69500 

Začátek provozního součiu 

S 

Konec provožzního součiu 

5565 

zZměna - skulečnost : 

lo soušiu 

Za M m] jA 
2ana zaměsinanc: : 8c 

Herna : 

Konco provož 

„50 GB+101,95 

SG 65000 

d ZU 

T 7823817121 Kryc! jednonásobný synietický nátěr hladkých, zrmitých ž 

tenkovrstvých nebo štukových omitek 

d5 2000 107,00 á 547 HÓBOD 

Zpracováno programem BlUlLDpower S, © RTS5, a.s. 

14,5O0G0r0 

Stránka 4 z B



Položkový rozpočet 

S: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

Změny v průběhu výstavby 

Množství. 
21 H 

1á 5 

2.zi 

Sklad : 7 / 740 

Heorna : 10,5 :.50 

45 ZDDOO 

Konec provozního součtu 

-56,65+101,95 

Zpracováno programem BlUlLDpower 5, © RTS, a.5. Stránka 5 z B



Položkový rozpočet stavby 

lahy a stěn v objektech SO04 - 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám, Přemysla Otakara II 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMlIreko a.s. iČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28259216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV -86 562,13 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -86 562,13 

Rekapituiace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZzKk 

Základ pro základní DPH 211 % -B86 562,13 CzZK 

Zaokrouhlení 

: Cenacelkem BezDPH — 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

= "--SXa objednatele 

Zpracováno programem BlUuLDpower S, © RTS5, a.s5. Stránka 1 2 6



Rekapitulace dilů 

7786 Podlahy povlakové PsY „-4B 627,09 

7a1 Dokončovací práce - obklady PSV -37 935,04 43,8 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUH Dpower 5, © RT5, a.z. štránka 2 z 6



Položkový rozpočet 

S: 124418D0D1 České Budějovice, MŠ Větrmá 

o: |01 Změny v průběhu výstavby 

:Nazevfpn!azky : 

Dli 776 - Podlahy povlákové 
š??'6121 112 šVodoa ředitelná penatrace savého podkladu povlakových podEaH, mž Ž 8504009 — 470] 2418009] 

Začátek provozního součtu 

So04 08 

SOD : 13878 

Konsc provozniího součiu 

PY podie změny: : 

Začátek provozního m 

Konceo provazního součiu 

Skutečná výměrřa : 65,04 „65,04000 

| | 2776222111 jLepení pásů z PVC Z-složkovým lepidiem | m2ž | »„65,0400G 222,60 -14 477,908OD | 
rovozního součiu 

138,78000 

Konec provozního součtu 

PYC podle změny: : 

Z*a„u ek provozníh 

16 

41, 

Heorma: 13 12 

Knanec provozníhů saučiu 

Skutečné výměra : +65,04 65 04000 

| | 3i776223112 iSpoj povlakových podiahovin z PVO svařováním zastudena = | m +6,A000Kf 63,60 -407,0480D p 

-„G.4 -6,40000 

| | A|20411004 Ítišta soklová PVC 9,7x5Brmm m -2. 82540 81.20 -257, 69800 Ž 
-2.77"1,02 -2 B2540 

| | 5i28412285.01 ikrytina podláhová PYC - specifikace dle PD | mž ; 7154400 422,90 +30 255,96S0D | 
„65,04*1,1 -71,54400 

690776201 Přestun krnot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m'% »485,.0099 n260 +126, HOSOD 

DR8 : Dokončovacčci práce “obklady: e E mool S Í a 7 93504 oo 
7i781473112 Montáž obkladů vnitřnich keramických h'aákych přes 9 do 2 mž -37,10000 677 -25 118,70500 

ka/mž lepených standardním lepidlem 

niko součíu 

Obklad die skutečnosti - změna : 

Začátek mrovozního s 

Satna zaměsina 

Uklíc : 6,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Siránka 32 8



Položkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 zZměny v průběhu výstavby 

bjektech SO04 

|soustava 
P.č |Čislo:položky:““ |Název položky“ 1J |Množství: | Cena SM :|nlatnost 

87,81-124,91 -37,10000 

| — 8|59781026 |obklad keramický hladký do 12ks/m2 | mž ) -40,81006 300,00 -12 24306500 I 
237111 4081000 

DL003781201 Břesun hrmnot procentní pro obklady keramické v objektech v do ( m -373,5970 1,54 -5 34800 

Zpracováno programem BlUILDpower 5, © RT5, a.5. Stránka 4 z 6



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.09 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: S0 02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Změna vnějších vrstev podilahy a stěn S002 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 
skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru 

na vnitřních stěnách, který byl přízpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Požadavek zhotovitele: původní 170 606,07 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 170 606,07 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoDĎ a cenikové soustavy RTS5. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 170 606,07 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

Dukelská 456/21 

TDS: Martin Tesař 

atum, podpis 

Objednatel: souhlasí / neseuhklasí OVICE 

Stránka 1 z 1 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 

Pracoviště Č. Budějovice 
(53) 

370 01 České Budějovice



Financováno 

Evropskou unií 

NexllGenerationti] 

MMinisterstvo životního prostředí 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP 5 y :| číslo OZ: 09 
Zhotovitel: TOoMireko a.s. IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, !iČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e-maišem faxemi | osobně[] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektu 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úprávu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: Ě 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznaočně uvést vazbu na zákon 134/20216 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 5 222 | | |odstavec 6, $ 222 [] odstavec 7, $ 222 É] 

Oznámení vydává: TOMireko a.s, 



Financováno 
Evropskou unií 

NexiGenerationEU 

s BE0] 

Ministerstvo životního prastředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

DQHGSPQDÁŘSKY 

ZVvOJ A VÝSTAVBA a.s 

oviště Č. Budějovice 
nukelská 456/21 — (53), 

370 o+České Budějeoví 
Ing. Marti 

Tenrenta“ 
Iobtovaik 1H0, /m 
tel., tax: 387 413 667 
p 7 0A SH 

Příloha: 



Financováno 
Evropskou unií 

NextGenerationEU 
Ministerstvo životního prostředí 

o: 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP :| číslo ZL: 09 

Zhotovitel: TOMireko a.s. IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: ToMireko a.s.IČCO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektu 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

»145 758,65 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

316 364,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

170 606,07 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

ó 

Podpis zmocněnce objednatele: 

MAruovTnÁT 

LESKÉ BUSŠOVICE 
r 

Datum: ace staveb 

Podpis zmocněnce zhotovitele; 

Datúrň: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným nrojektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleníi/ředitel ORVP): 

w



Položkový rozpočet stavby 

Objednatek: Statutární město České Budějovice iČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara IL 1/4 DIČ: Czo0244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

zZhotovitel: TOMireko a.s. 1ČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiČ: CZ28359216 

49000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 9,00 

PSV 316 364,72 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 316 364,72 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 316 364,72 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 czK 

oCenacelkembez DRHO 0 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
BOZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

kcoviště Č. Budějovice 
kelská 456/21 (53) 
*MA oské B ň lal=“ 

„-7a zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 12 6



Rekapitulace dílů 

Tří Podiahy z dlaždic P5V 304 515,77 | 96,3 

783 Dokončovací práce » nátěry P5V 1+ 848,95 3,7 

Zpracováno programem BUH Dpower S, © RTS, a.s. Stránka Z2 z 8



Položkový rozpočet 

S |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

O: jo1 zZměny v průběhu výstavby 

Název:polozky. 

Cen. 
solstáva 

D 7717 É - Podlahy:z dlazdic: p : z D 
1|771441019 [Obklad soklíků kutných, rovných do MC, 30x15v15 m 95,97006 13700 13 147,89RTS 24/11 - | 

Vohod : 12,5 12 50000 

Schodiště : 14,5 14 5O 

Prestor p. soeh, : 16 16 00000 

Ghodna : 45,74 1574000 

Sklad hraček : 8,4 BADDOU 

Letní umýváma © B 1,G000D 

Šatlna děti : 2003 20 03000 

| 2)774111011 |Vysátí podkladu před pokládkou dlažby mž | 161,13006 10,00 1 611,3050D Í 

461,13 16G3, 13000 

| 371121011 'Nátěr penetrační na podlahu mž | 161,12006 6280 10 118,9650D ] 
j81,13 16312000 

471574415 Montáž podiah keramických hladkých lepených cementovým mž 161,1300: ob2,0 105 056 TESOD 

fiexibiiním lepicdiem přes 6 do 9 ks/mz 

zZačátek provozního součtu 

SOD : 21,55 

Kanec provozního součiu 

Skutečnost : 

Ssohodiště : 6.3 

Hrostor p. seh. : 2,70 

Chodba : HW,72 

HU 

25 

4 

kunegc přrovozního souči 

182,69-21 56 18113000 

| | Siřřiše1112 Izotace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách mž ; 18112006 429,00 69 124,7)500 
6113 161 12000 

Gbava1148 diažha keramická slinutá mrazuvzdomá do Interiéru t exteriéru mž 177,2430 A0 70 B97 2080 

RS/A povrch kladký/matný tl do 10mm přes 6 do Sks/m2ž 

11311 47724300 

| | ř|Se784241 kus | 352,00006 7280 25 G60,B0RTS 2471 

Scohodiště : j4.E 

Zpracováno programem BULDpower S, © RT5, a.s. Sstráhnka 3z 6



Položkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: 101 změny v průběhu výstavby 

j Názevnoložký: 
HProstor p. sch, : 16 

Chodba : j5 74 

klád hraček : S.4 

Konec provozního součiu 

352 352 00000 

8%938??12[3'ž ĚPřesun hmof proceniní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 %n % š ž GSG,ÉTEBŠ) 3$G'$ž ů BQ&,DŠSOD 

Dil:“783. :Dokončovací práce “nátěry: É o o s AdB4B,a5 
9 7a38131231 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a m2 70,7400: 60, 5 á 27977500 

šiukavých omítek 

záčátek provozního s 

S0 ; 180,.79 180 78000 

Šatna děti : 20,03 

V ODD00 

tt 

251,53-180,79 70,74008 

1078358517121 Kryci jednonásobný synistický nátěr kladkých, zrmitých m2 ?O,?áODÍ 10700 7 569 16500 

tenkovrstvých nebo štukových omiítek 

774 70,74000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.5. Stránka 4 2 G



Položkový rozpočet stavby 

01 Změny_ v prúběh*u výs'távbý 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větmá — — 

É :Řnzpnčel: ZL09 - mp Změna vnějších vrstev počiaňy a stěn v objektu SO02 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II 1/4 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToOMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -145 758,65 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem «145 758,65 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

zZáklad pro základní DPH 21 % -145 758,65 cCzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celk:érh-bě_z' DPH — -145 758,65 czx - 

v dne 

Za zhotovitele 

g VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
|Dukejská 456/21 -(53) 

370 01 České Budějovice 

bjednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 2 6 



Rekapitulace dílů 

778 Podiahy povlakové P5V -117 639,69 80,7 

7ai Dokončovací práce - obklady Pv +-2B 118,96 19,3 

Zpracováno programem BlUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet 

s: |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

Pč Jč lo položky: ! nT 

pDílE 776 „ Podlahý'povlakové“ - 17Z 63969 
11776111311 |Vysátí podkladu povlakových podlal | | m2 -125,24006 -1 327,5480D 

144,73-269,97 +125,24000 

E 2;776121 +12 Š\a'odau ředitelná peneirace savého podkladu povlakových pcdlad m2 n125;24GGQ 47,70 -5 973,9350D š 

144,73-269,97 +125,24000 

| | 3|776222117% jLepení pásů z PYC Z2-složkovým lepidiom | mz -125,24006 22260 -27 878,42300D Í 
SO02 09 
144,73-269.97 -125,24000 

| | 4|778223112 jSpoj povlakových podlahovin z PYC svařováním za studena = | m -32,3000É 63,6d -Z 054,29]50D j 

-32,3 +32,30000 

| S7786421111 jMontáž obvodových lišt lepením m -79,45000 9010 +7 15845800 | 

sob: 180,78 180,7e000 

Konec provozního součtu 

Skutečnost : 

zZačálek provozního součiu 

Praácovna : 18,52 

izaiace : 13.Z 

Sklad : 3.5 

Brarnvna : 18.82 

Konec provazniho spučiu 

101,34-180,79 +79,46000 

| 6i776421711 iVložení nařezaných pásků z podlahoviny do fišt o -ř9,45000 A7,70 -3 789,74800 | 

-75,45 »79,45000 

| | 7128411001 jlišta soklová PYC 5,7x58mm m -83,42250 80,10) -7 516,34500 | 
180,79*1,02 'Přepočtené koshkcientom množství ; 

-79,45"1,05 -„83.42250 

| B28412285.01 jkrytina podlahová PVCO » specifikace die PD | mž -7,B7100 422,90 3 32B,6650D ; 
Začálek provozního součiu 

SOD : 13,879 

Slutočnost: 5462011 

kKanec f É 

-l13,879-6 D8 -7.87100 

| 9 28412285.01 krytina podlahová PVC - specifikace die PD | mž -137, 76409 42290 -58 260,4050D j 
259,97%1,1 'Přepočtené koeficientem množstvyí : 

296 G6700 

Zpracováno programem BUiLDpower 5, © RřS, as. Stránka 326



Položkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: 01 zZměny v průběhu výstavby 

Konac provozního součtu 

144 711 t +-296,p67 -137,76400 

1005958776201 Přesun kmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do ó m'% -1 172,8783 G 20 »351,BEBOD 

DE 781 : Dokončovací práce- obklady: ; sáa: : ooo 28 118,96:07 
11|781473112 Montáž obkladů vnitřních karamických h:adš»(ych přes 9 dG 12 mž „A SUH 677,00 -18 617,59500 

ks/mž lepených standardním lepidiem 

8O02 03 | 
zZačátek provozního součiu 

sD : 2186 215 80000 

Konac prověz 

Skulečnost : 

zZačálek provozního součtiu 

a 

00 

O 

B 

i7, 

18 

zB 

Konec provozního součiu 

DÍ ZT B »27,50O00 

| 259761026 jobklaď keramický hladký do t2ks/m2 | mž ; +30,25000 300,00 -9 075,00SOD 
-„27,5*1,1 30 Z5000 

A PBB 1201 Přesunm hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do b m'% -276,9250 154 -426, 46300 

zZpracováno programem BiHLDpower 5, © RřS, a.5. Stránka 4 z 6



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.10 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Změna vnějších vrstev podlahy a stěn SO03 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 
skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru 
na vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Požadavek zhotovitele: původní 170 606,07 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 170 606,07 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů povaj 
prací byly použity položky dle So 

ovitele za oprávněný. K ocenění 

Cena změny pro odsouhlasení 170 606,07 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
“ ROZVOJ A VÝSTAVBA a.:t. 

- Pracoviště Č. Budějovice 
d Dukelská 456/21 : _(53 

TDS: Martin Tesař cc 370 01 České Budějovice 
dětum, podpis 

MIAOISTOÁT MĚSTA 
ICE 

Objednatel: souhlasí / aeseuhklasí 

datum, pod izace staveb 

Stránka 1z1 



Flnancůvano AA RE EEE EEEEEEEE———Z : sSTÁTNÍ CoND 

EVFOPSI(OU un Ministerstvo životního prostředí | ŽIVOTNÍHO PROSTREC 
ň ČESKÉ REPUB:IKY 

NextGenerationE U H 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP : „|číslo OZ: 10 
Zhotovitel: TOoMlireko a.s. IČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČčO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mailemÉ faxeml:l osobnělí] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektu 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podte požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato zména řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvěst vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, $8 222 \:I 

Oznámení vydává: TOMtreko a.s. 



Financováno 
m PDS ooo ssmunnisnoneemnd 

_ Evropskou unii Ministerstvo životního prostředí 
a NexiGenerationcU 

An "HOSPODÁŘSKÝ 
Stanovisko technického dozoru stavby: U a : JJ A VÝSTAVBÁ a.s. á Iiavoviště Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (53 
„270.01 České Budějovicé... 

Ing. rtin Tesdř 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

b



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NexiGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP |číslo zL: 10 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový listvystavi: — | TOMireéko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněncí potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Změna vnějších vrstev podlahy a stěn v objektu SO03 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu rozsahu rozsahu nášlapné vrstvy podlahy podle požadavků provozu a 

skutečných rozměrů na stavbě. Současně tato změna řeší úpravu rozsahu ochranného nátěru na 

vnitřních stěnách, který byl přizpůsoben skutečným podmínkám a potřebám v objektu. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH; 

-145 758,65 Kč 316 364,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

170 606,07 Kč , 
/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

od L 
Datum: v leafizace staveh Daťum; 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

w
 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice KČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara I 1/4 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel; ToMireko a.s. ičo: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

193000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 9,00 

P5V 316 364,72 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 316 364,72 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 316 364,72 CzK 

zZákiad pro základní DPH 2 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení ú,00 CZK 

Cena celkem bez DPH, — 

v dne 

SPODÁŘSKÝ 
A VYSTAVBA a.s. 
8 Č, Budějovice 
456/21 (53) 
ské Budějovice 

Za objednate! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 12 6



Rekapitulace dílů 

771 Podliahy z diaždic Pv 304 515,77 96,3 

783 Dokončovací práce - nátěry PSv 11 B458,95 

Zpracováno programem BULDpower Z, © RTŠ, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet 

s: [24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O; 01 Změny v průběhu výstavby 

vnějších vrstev podiahy a stěn v objektu SO03 

7?1 : ._odiahy A diazdlc o A | n 2 1E 
1%7?1441939 [Obklad soklíků hutných, mvnych do MC 30x15v15 |om 95,97006 137,06 13147 s%ms 24/ mN ž 

Vohod : 12,5 1250000 

Sohodiště : 145 14 50000 

Prostor p. sch. : 16 16 00000 

Chodba : 15,74 15,74000 

iskřad hraček : B,4 ©S,40000 

Letní umývárna : 10,B 10 .B0000 

Šatna dětl : 20.03 2003000 

| 2j771111011 |Vysátí podkladu před pokládkou dlažby | m2ž 161,13006 1000 161130500 | 

1861,13 161, 12000 

| 2i771124011 |Nátěr penetrační na podtahu | mž 161,13000 62,80 10 118,96500 | 
161,13 161,123000 

ab771574445 Montáž podlah keramických hladkých lepených cemeniovým mž 161,1300 652.00 105 056,7650D 

flexibiiním iepidlem přes 6 do 9 ks/m2 

Začátek provožzního čoučiu 

sop: 21,56 

kKonec provozního součtu 

Skutečnost : 

Šatna dětí 25 

W zam. : j ád 1, 

A 

188 

5 

Konec provozníko soudiu 

182.69-21,56 J6 Í 3D00 

| Bi771594112 iizolace pod dlažbu nátěřem nebo stěrkou ve dvou vrštvách = | mZ | 161,13009 429,00 69 124,7780D 

164,13 13 13000 

č 590761148 dlažba koramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru | exteriéru m2 1772430 AD08 70 SQT,ZÍSOD 

RS/A povrch hladký/matný ti do tůmm přes 6 do Sks/mz 

iwW8i FFx 1ř7,.24300 

| | 7|59764241 Dlažba sakl 300 x 80 x 9 mm ; kus | 35200006 72,90 25 BOO,AGRTS 24/1! 
Začátek provožního součiu 

d 12.5 

Zpracováno programem BljlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3z 6



Položkový rozpočet 

S: 24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

— |Název.položk 
Prostor o. sch, : 16 

niho soužiu 

362 DOOOM 

8 998771201 |Přesun hrot proceniní pro podlaky z dlaždic v objektech vdo B m % 2 956,17685 301 B 89B,093OD 

Dil: 783 Dokončovaci nráce - nátěry : ooh 11 .B4B.955 
9|783813131 Penetrační synletický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a mž á 279,7500 

štukových omítěk 

Začátek provozního součtu 

SD - 190,79 +80, 78000 

Konec Drovozníko součiu 

niho souužtu 

18 

zB 

12 

já, 

15, 

„POO0DO 

7 40000 

13 0000 

251 53-180,79 70,v4000 

+0j783817124 Kryci jednonásobny synteatický nátěr hladkých, zrnitých mžZ 707400 107 d 7 BY 1TÉSOD 

tenkovrstvých nebo štukových omřtek 

řu j4 70 ZOg 

Zpracováno programem BUH Dpower S, © RTZ, as. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet stavby 

eské Budějovice, MŠ Větrná — 

lahy a stěn v objektu SO03 - 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: no244732 

nám. Přemysla Otakara H, 1/1 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovatl: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 0,00 

PSV -145 758,65 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -145 758,65 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % D,00 CzK 

zZáklad pro základní DPH 21 % -145 758,65 CZK 

zZaokrouhlení 

Cena :l;_:ěikéí'_iíš)t:_az_ť[ŘPH — 

0,00 CZK 

dne 

Za zhojovitele 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště C, Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 6 



Rekapitulace dílů 

7756 Podlahy povlakové PšSv -117 639,69 | 80,7 

781 Dokončovací práce - obklady PSv -28 1895] 39,3 

Genacekem — | 

zZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.z. Stránka 2 2 B



Položkový rozpočet 

24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o1 Změny v průběhu výstavby 

| Název položký 

1776 - Podlahypovlakové - — — Hhl7 62969 
1g7761 1 13?1 |Vysátí podkladu poviakavych poóěah | mž ) -125,24000 10,60 -t 327,54SOD 

144,73-269,97 -125.24000 

2%??6121 142 ž\fodcu řediteiná penetrace savěého podkladu povlakových ;mdšařě mž Ě —125,2&03% 4?,?[% -5 973,9ŠSOD 

144,73-269,87 -125.24000 

3 776222111 [Lepení pásů z PYC 2-složkovým lepidiem | mž : -125,24006 22260 -27 B78,42580D 

5082 09: 

144,73-259,97 -125,2400D 

A4|776223112 iSpoj povakových podiahovin z PYC svařováním zastudena - | m -32,30006 63,60 -2 054.2650D 

-32,3 -„42,300D0 

5|776421111 |Montáž obvodových líšt legenim | m] -79,45000 8010 -7 15846500 
SO02 10+58002 12 

Začátek provozního součtu 

5O : 180,70 R0 79000 

Konec provozního součtu 

Skutečnost : 

zZačátek provozního součtu 

1852000 

13, 20000 

13 00000 

Konsc provozního součiu 

1014,34-180,79 +-79,45000 

6i776421711 |Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m -79,45000 A7,70 -a 789,7250D 

-79,45 79845000 

7i28411001 jiišta soklová PVC 9,7x56mm : -83,42250 2010 <7 5t6,37800 
180,79"1,02 'Přepoěčleněé kosficientem množsíví : 

„a 451 05 -93,42250 

828412285.01 jkrytina podlahová PVC - specifikace dle PD | mž ; 787100 422,90 3 328,69SOD 

ačátek provozního součtu 

S2OD : 13,2879 13,67800 

Skutačžnost - Z4,pzg j1 S AZ 

Konec provozního zoučíu 

+(13 879-6 008] +7,87100 

9E28432285.G? Ěkrytina podlahová PYC « spacifikacea dle P Š z ž *13?,?640% 422,9Č; -58 260„4(_?305 

250.97"1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

Začátek provozního součíu 

SO0 : Zap .ob7 208 05700 

Konse provozního součiu 

40 SD000 

S D3HO0 

352000 

1607000 

B DUa 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Sitránka 3z 6 



Položkový rozpočet 

S: 2418DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

Změny v průběhu výstavby 

P.č.| Číslo položky: | 
„|soustava 1 

Sklad hraček - 3,52 

Sklad nraček : 928 2 Z5OD0 

kKonec provozního součtu 

144731 1-286,967 -137,76400 

10W9GB776201 Přesun hmot procentní pro podlahy noviakové v objektech v do Č m +1 72,.6783 020 -351,8g 50D 

DilE78+: ) Doóokončovací práce:“obklady Mocc HO <28:118,96:::: 
wv7B1473112 Montáž obkládů vnitřních keramických hladkych přes 2 do 12 mž „27 DU0 67700 -18 617,5050D 

ks/m2 leperých standardním lepidiem 

BO02 03: 

zZačátek provozniího zoučtu 

BOD : z88 2168 60000 

Konec provozního se 

Skutečnost : 

zZačátek provozniho součtu 

Ukiicí : 8B 

1620000 

A ZO 

2600000 

B DOdad 

B .BO000 

B 00050 

1760000 

1820000 
Připravna : zB,4 Z8 AD0 

Konec provozního součiu 

19132168 27 0000 

Ě É2Š59?61025 obklad keramický hladký do 12ks/mž | mž Š —EO,ŽSÚOEŠ 30000] - OTSEOEÉSOD Š 

27511 30 Z50O0 

13 B7B120+ Přesunm hmot procentní pro obklady keraámické v objektech v do ó m'% +276,8250: 154 -426,40 SOD 

zZpracováno programem BUHLDpower 5, O RTS5, a.s. Stránka 4 z 5



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice H 
] 

k——————————>>»Aa—a5m— m m»m.m e —————————m————e memiie m meeuem 

ZMĚNOVÝ LIST č.11 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Měření koncentrace azbestu 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje doplnění výkazu výměr o měření koncentrace respirabilních vláken azbestu 

v ovzduší. 

Požadavek zhotovitele: původní 14 040,00 Kč (bez DPH) 
po přípomínkování 14 040,00 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a ceníikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 14 040,00 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 

doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.: 
Pracoviště Čč. Budějovice 
Dukelská 456/21 (52 
370 01 České Budějovice 

Natum, podpis 
TDS: Martin Tesař 

HAOMTPÁT MĚSTAY 
Uz JOVICE 

Objednatel: souhlasí / Peseuklasí « PO onice stazob 
datum, podpis 9 

Stránka 1 z 1



Financováno 

) Evropskou unii — Ministerstvo živamíšaertř Pvi 
Nexilenerationkti : 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP: z ěz o | číslo OZ: 11 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,1CO: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou[] e-»maíšem faxemD osabně[] 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Méření koncentrace azbestu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje doplnění výkazu výmér o měření koncentrace respirabilních vláken azbestu 

v ovzduší, 

Počet připojených listů specifikací: l 

Důvocd vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvěst vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy no veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 8 222 [24] | odstavec 5, 8 222[ | odstavece, 5222[ | odstavec 7, 6 222[ | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí 
NexiGenerationEU 

ef„;SPQDÁŘSK\? 
|J A VÝSTAVBA a.s. 
ště Č. Budějoví 

Dukalská Aa0/21... ;?ĚŠT 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

S
]



Financováno 
Evropskou unií 

NexiGenerationEU 

Ministerstvo životního prestředí 
oo uoosec0l 

ZMĚNOVÝ LISFINPO/NPŽP číslo ZL: 11 
Zhotovitel: TOMireko a.s..1ČO: 283 59 216 

zZměnový list vystavil: TOMlreko a.s. ICO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Měření koncentrace azbestu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje doplnění výkazu výměr o měření koncentrace respirabilních vláke: 

v ovzduší. 

n azbestu 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 

„ Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

14 040,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

14 040,- Kč 

Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

Ó ó 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 

pro celé dílo. 

požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce objednatele: 

MROoTAmÁT paži 
m 

DĚJOVICE 
Pí odijar 

ocklělení Přípravy a realizace Staveh Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Karnova nám, 68, G74 01 Třablé 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

_č-"lBD:O:DT České Budějovice, MŠ Větrná 

u Změny v průběhu výstavby 

poče ZL-11 -Vvcp Měření kbncentrace azbestu : 

Objednatet: Statutární město České Budějovice KčO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/4 DIČ: Cz00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DiČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 14 040,00 

Celkem 14 040,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 14 040,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 czK 

Cena celkem bez DPH — 14 040,00 CzK 

w VODOHOSŘODÁRSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (52) 

370 01 České Budějovice 

/ Za zhotovitele Ka objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

ON Ostatní náklady ON 14 040,00 | 160,0 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. tránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-18D0D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: |01 zZměny v průběhu výstavby 

Náze Celkem 
„Ostatnínáklady: D ON: z e m 14 O4000 

1|ON.0D1AZ |Měření respirabiiních vláken azbestu v ovzduší 100000 14 040,00 14 040,006Eir, cena 
Kontroiní měření : 1 100000 

zZpracováno programem BJ Dpower S, © RTS, a5. Stránka 3 z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větmá, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.12 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 04 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourání drážek — vedení SO 04 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu S004. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze, 

Požadavek zhotovitele: původní 49 777,39 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 49 777,39 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný,. K ocenění 
prací byly použíty položky dle SoD a ceníkové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 49 777,39 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list zaá oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukalská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel: 

Stránka 1 z 1



Financováno : 

| Evropskou unií Ministerstvo životaího prostředí 
sextenerationki) 

OZNÁMENÍ ZMĚNY:NPO/NPŽP : sh |číslo OZ: 12 
Zhotovitel: TOoMireko a.s. 1ČO: 283 59 216 

investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštouj | e—maišem faxemi | osobněj | 

datum: 

Orcikazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení 5004 

Popis a zdůvocdnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5004. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základé aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Počet připojených listů speciikací: [ 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 A] | odstavec 5, 5 222 D odstavec 6, 5 222 D odstavec 7, 5 222 | | 

Oznámení vydává: TOMireko a.s. 



Financováno 
Evropskou unií 

NextGenerationEU 
Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

v ODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovici 
Dukelská 456/21 53) 

3700717 České Budějovice:““ 
Ing.Martim.Tes 

TaneentaP. 
bomovodska 130, 37 

Příloha: 



Financováno 

Evropskou unií Mšnistefslžwutnupmsiředí 
NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP "|číslo ZL: 12 
Zhotovitel: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOoMireko a.s. IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení SO04 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5004. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH; Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 49 777,39 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ilhůta dokončení díla: 

49 777,39 Kč / j 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dat 

e 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oaddělení/ředitel ORVP): 



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IKčO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ: CZ00244732 
37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: ToMireko a,s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracovat: 

Rozpis ceny Celkem 

HSVv 28 112,42 

PSV 19 355,69 

MON 2 309,28 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0u,00 

Celkem 49 777,39 

Rakapitulace daní 

Základ pro sniženou DPHM i2 % 06,00 CZK 

zZáklad pro základní DPH 21 % 49 777,39 CzK 

Zaokrouhlení o0,00 CzZK 

— Cena'celkem bez DPH 

v dne 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

Za objednatele a zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, G RT5, a.s. Stránka t z 4



Rekapitulace dilů 

8 \I;Jýp;;\;y povrchů, podiahy a osazování šMSV 4 368,00 B8 

96 Bourání konstrukci Hsv 23 384,15 |] 47,0 

998 Přesun hmot HSv 360,27 D.7 

713 izolace proti vodě PSv 19 355,69 | 38,9 

Mž2 Monmáž sdělovací a zabezp. techniky MON 2 309,28 4,6 

Zpracováno programem BLUHLDpower S, © RT5, a.5. Stránka 2 z A



Položkový rozpočet 

S |24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: j zZměny v průběhu výstavby 

: Gísaojpa:t:»žxý- : Názevpoložky platnost — 
"Úpravy povrchů, podlahy a ošážování Výplní : S A36g 

1|6314311115 Mazanina tl přesš 50 do B0 mm ž betonu prostého bez zvýšených | m3 O B00 5 46000 4 358, DÍSOD 

nároků na prostředi tř. C 20/25 

Lrážky v podlaze pro vedení : 

160,05 D GHODO 

Dil:96: ú Bourániikonstrukci: PCH E) 0 2 aB415.: 
2%9?4542533 iVysekání rýh v podlaze b&*anavé 5x10 cm Š m š UISDÚGQ 245,5(2% 122 '!Š RTS 24! ž 

DS 050000 

| | 2jB74042534 |Vysekání rýhk v podlaze bětonové, 5x15 cm | omo) 290006 29800 864 20RTS 241] ) 

z 120000 

17 170000 

| U 4|974042537 |Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x30 cm m] 5320000 421,00 22 397,20RTS 24/ 1E 

áa 4 ZODOU 

27 2 P0000 

3 3 0B0 

37 2320000 

3B 3 60000 

19 3 „SOOOU 

72 „Z0 

31 340000 

ž 200000 

8a 

3,5 

BA 

áŇ,3 

D og8 : : Přesun hmot: = n 36027 
5998011001 lPřesun hmot pro budc:.fy 2tíena vsěm t) 2001 5(% 180 Bq 360 BŘSOD Í 

DRE0 zolace proti vodě“: : m : níh ZS 19 355,69: : 
6:711212015 Hydrolzolační bitumenová 5ferka vyzsužená íkamnsu weber!ea 9 mž 16 Gwůií 1 189 Gq 19 GBS,BÍŘTS 24! 

(fa Weberk l, 4 mm, penetrace H 

Drážky v podlaze pro věedeni : 

2015 0 E00D 

1„ u z5aU 

p50.1 O.OB000 

4Ň425 4000 

2703 O B1000 

3B + „zb000 

3203 0.B6000 

3Bo3 T „OB00O 

1903 b 57090 

7035 A So0Ů 

303 D D3000 

202 D 60000 

ge03 264000 

3502 070000 

bkadDž 108000 

A 302 o paDod 

Zi9ÍB7 112014 Přesun hmot proceniní pro Izolace prati vodě, víhkosti a plynům ) % 150358%? 165 419 B050OD 

objektech v do ó m 

Díté M — Monitáž sdělovácí a zabezp. techniky * 

Zpracováno programem BlHLDpower 5S, © RT5, as, Stránka 3z 4



Položkový rozpočet 

s: [24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: |01 Změny v průběhu výstavby 

|soustáva /- 
- Dratnost: :[Čislo:noložký — Názevpoložky: á e |: inožstýh S 

8|220261665 Začíštění drážky, konečná úprava m 56,6000 4080] 2 309,20RTS 24/1i 
začištění rýny v podlaáže : 

tž 1,20008 
17 1,7oo00 
05 050000 
44 440000 
27 2,7o0oo 
3 300000 
3.2 320060 
38 3,60000 
1.8 +,80000 
7.3 730000 
31 3.10000 
2 200000 
88 880050 
35 350000 
54 5,40000 
43 430000 

Zpracováno programem BU Dpower 5, O RTS, a.s. Stránka 4 z 4



| 

Í 

Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.13 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO02 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourání drážek — vedení S0 02 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu SO02. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Požadavek zhotovitele: původní 137 841,86 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 137 841,86 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 137 841,86 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, sšprávně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a. 

Pracoviště Č. Budějovice 

Dukelská 456/21 (5v 

01 České Budějovice 

AR 
TDS: Martin Tesař Muovovavoueuumonoukh 

datum, podpíis 

MAODISTOÁT MĚSTY 

Objednatel: souhlasí / neseuhlasí UDEJOVICE 
A E Ermodbor 

| PO realizace staveb 

Stránka 12 1



ČESKÉ REPUKELtkKY 

Financováno o M % sTAtel rosĎ 
Evropskou unii Mlnisterstvo životního prostředí MivoYNíHo FROSTŘEDÍ 
NextienerationEtV) ; 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP : v„Jčíslo OZ: 13 
Zhotovitel: TOoMlireko a.s. IČO: 283 59 216 

Investor;: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou| | e—mašlem[É faxem[:I csobnělj 

datum: 

Ocdkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení 5002 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5SO02. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Počet připojených listů specifikací: ] 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvěst vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 É odstavec 5, 6 222[ | |odstavec 6, $ 222 |:| odstavec 7, 5 222 [:l 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



pemeem Financováno 
— m 
— | Evropskou unií 
n NextGenerationEU 

PRESEEOE TEEEEEEE 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

el Kubáň 

Příloha: 

nn
] 



Financováno ; %a v 

j] 
p ž 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Ž ř) : 

NextGenerationEU 

ZMĚNOVÝ LIST. NPO/NPŽP : jčíslo ZL: 13 
Zhotovitel: TOoMireko a.s..IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení SO02 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5002. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

l?očet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„ kč 137 841,86 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

137 841,86 Kč // 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

MAPIOTOÁAT crí 

úáův;ca 
o: 

Datum: latizace stavet: 

ó 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí odděleni/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

iČOo: 00244732 Objednatel: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysia Otakara l, 1/1 DIČ: CzZ00244732 

237001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovítel: ToMireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
12000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 79 457,92 

P5Sv 51 447,94 

MON 6 936,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 137 841,86 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 1237 841,86 CZK 

Zaokrouhlení 

o Ceriacelkem bez DPH 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukejská 456/21 (58) 

n1 Česk jovice 
a zhotovitele Ha objednatele 

Zpratovéno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapituiace dílů 

UÚpravy povrchů, podlahy a osazování 
e] výpiní KSv 141817,52 84 

926 Bourání konstrukcí HSv B0 882,20 | 48,5 

998 Přesun hmot HSv 958,20 Něrá 

711 Izolace proti vodě Psy 51447,94 | 37,3 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. fechníky MON 6 936,00 50 

| 1000 

Zpracováno programem BiHLDpower S, S RTŠ, a.s. Sstránka Z z d 



Položkový rozpočet 

S: 124-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

O: j01 zZměny v průběhu výstavby 

É S0 Upravy povrchů,; podlahy'a:osazpvání výplní - 1161752 - 
1416631311115 Mazanina tí přes 50 do 80 mm z betonu prostěho bez zvýšených | m3 212775 5 463„0[% 11 617,525300 

nároků na prostředl tř, C 20/25 H 

Drážky v podlaze pro vedení : 

42,555"0.05 212775 

HD s: Bourániikonstrukel m e etk o hé oiý immroeci jíh deancéné ní echo k odhou uiubuiech noeníhí BB: 88220 
Ešgmcazsaa [Vysekání rýh v podlaze betonové, B0 cm m] 220006 245563 540, 1QR?S 2ařH 

NP:0,5 o.so0000 

05 950000 

2NP: 2 120000 

| 3 074042534 iVysekání rýh v podlaze betonové, Sx15 cm | m] 36,00006 29800 10 Z2B.00RTS 24/ 11 

NP:47 4,70000 

7.5 750000 

55 550000 

33 530000 

2NP: 

63 830000 
43 4,30000 

Za 2.40000 

| O 4974042537 |Vysekání rýh v podlaze belonové, 5x30 cm | | m] 132,1000G 421,00 5S BT4NÝRTS 27 

iNP : 

25 2,50000 

41 4,10000 

127 12,70000 

10,4 1040000 
z.5 750000 

á,5 450000 

71 710000 

37 3,70000 

25 2,50000 

2 : 

B1 8,10000 

236,5 3680000 

Be 860000 

7 700000 

34 240000 

31 310000 

82 6.20000 

2.3 2.30000 

Díl::9ga : o Přesšun himot ; a oo E Í PÁ eh ngeh oooh o l n: SO58,20 
5j998011001 ĚP:ESLn hmo! pro hudmvy zděné v do 6 m Š w 5,32335 180, Gq 958 2(3509 H 

DS s lzolace proti'Vodě:: S l 1 EE L 517447945 í 
GE 11212015 Hydroizoiační biturmenová starka vyztuzena tkaninou webenec g mž 42,5559? 1 189 OEÍ 50 SQY,QÍRTS 2á/ t8 

(řa Weberj t 4 mm, penetrace É 

Drážky v podiaze pro vedení ; 

TN 

47015 070500 

2.50.3 075000 

41%02 o.82000 

12,7*0,2 254000 

7,5"0,15 +,+2500 

Zpracováno programem BljiLDpower 5, © RTB5, a.5. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet 

S: 124-18D0OD1 České Budějovice, MŠ Větmá 

O: 01 Změny v průběhu výstavby 

č |Číslo:položky ] Název:položky:. Mí Množství — ]C 
n801 005000 

o dA 416000 

u.5p.1 05000 

7.50z 1 SO0GDD 

58015 v u2500 

4504 1 „SOD00 

ř.vDA4 2 AD0 

015 079500 

3704 1 ABŮÓU 

2.5"0.25 062500 

ŽN : 

dR1Z 1 B2KO 

12001 0 12000 

B0 15 O 94500 

3236,50.2 720000 

B.60A4 3 44000 

4015 D, 64500 

7004 3,1600ů 

342 D 65000 

Í.10z 02000 

o2mn4 zZ 40000 

24015 0 36000 

23Da4 002000 
798711201 Přesun hmot procentní pro Izolace proti vodě, víhkosti a plynům ) % 505937930 16 850,.0430D 

objoktech v do 6 m 

D M22 = Montáž sdělovacia zabezpotechnikyý: m z A:g3600:: m 
8|220281665 jzačíštění drážky, konečná úprava B 935,3(2%2?5 Zá tÍ 

Začištění ryhy v podlaze ; 

z 200000 

36 26 00000 

132 j 32 00000 

Zpracováno programem BUH Dpower 5, O RT5, a8 stránka Á z 4



ZMĚNOVÝ LIST č.14 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: SO 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Bourání drážek — vedení SO 03 

Zdůvodnění změny: 
Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu S003. Původní projekt 

předpokláda! vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Požadavek zhotovitele: původní 137 841,86 Kč (bez DPH) 
po připomínkování 137 841,86 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS: 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 

prací byly použity položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 137 841,86 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPQDAŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 — — (58' 

TDS: Martin Tesař* - A :- --.- 37001 ČŠSkŠ Pudějovice 
tum, podpisš 

l"ňG'ÉTD.Á—r A'É'ŠTO 

w 
Objednatel: souhlasí / neseuklasí m„„g?*cg 

Mippodpistizace staveb 

Stránka 1 z 1



Financováno jt nz RT EE— /PŘ STÁTNÍ FOMD 

Evropskou unií Ministerstvo žívotního prastředí živoTniHo PROSTŘEDÍ 
» ČESKÉ REPUhDhEIKY 

NextGenerationE L 

OZNÁMENÍ ZMĚNY.NPO/NPŽP :] :-] číslo OZ: 14 
Zhotovitel: TOoMlreko a.s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, IČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

Způsob odeslání / předání poštou[] e-mailemg faxem[] osobněD 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: | Rozpočet změny 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změná zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5S003. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Počet připojených listů specifikací: | 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 5 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, 5 222 13 odstavec 5, 5 222 El odstavec 6, 5 222[ | odstavec 7, $ 222 D 

Oznámení vydává: TOMlreko a.s. 



E Financováno 
Evropskou unii 

8 NextGenerationÉUu 
Ministerstvo životního prostředí 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
Stanovisko technického dozoru stavby: ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 

Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 — 

Teneenta“s 
1zobrovodska 10371 

Stanovisko projektanta stavby: 
vavovosě7 41566] 

|Pavěl Kubáňí 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 

[*
]



Financováno n FD 
m Paa jA 

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí Š\ ř) 
NextGenerationEt 

ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP „| číslo ZL: 14 
Zhotovitel: TOMíreko a.s.,IČO: 283 59 216 

Změnový list vystavil: TOMireko a.s.,IČO: 283 59 216 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Bourání drážek vedení 5003 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna zahrnuje úpravu způsobu vedení elektroinstalace v objektu 5S0O03. Původní projekt 

předpokládal vedení kabelů v lištách, avšak na základě aktuálních požadavků provozu bude 

kabeláž vedena v drážkách v podlaze. 

Počet připojených listů specifikací: Pačet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

„- Kč 137 841,86 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

137 841,86 Kč //" 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co| 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
] 

Datuň: 

Za odbor reatizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 4/1 DIČ: CZ00244732 

37004 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitek: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSv 79 457,92 

PSV b1 447,94 

MON 6 936,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 137 841,86 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00D CzK 

Základ pro základní DPH 21 % 137 841,86 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

v dne 

y VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s 
FPracoviště Č. Budějovice 
Dukelskéá 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

a objednatele 
r 

a zhotovitele 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.5. Stránka 1 2 4



Rekapitulace dílů 

UÚpravy povrchů, podlahy a osazování 
13] výpiní HSv 11617,52 8,4 

9556 Bourání konstrukci HKSv 66 B82,20 j 48,5 

998 Přesun hmot KsSv 95a,20| 07 

711 Izolace proti vodě PSv 51447,94 | 37,3 

M22 Moniáž sdělovací a zabězp, techniky MON 6 936,00 5,0 

Zpracováno programem BiULDpower ž, S RTS, a.s. Stránka Z z 4



Položzkový rozpočet 

S: 24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

: -.'Upravy povrchů pcdiahy a osazování: vyplm 

nároků na prostřed tř. C 20/25 

1624311115 Mazanina tl přes 50 do S0 mm z betonu prostého bez zvýšených 2,1277% 5 45&5(% 
H 

14 61752500 

Drážky v podlaze pro vedení - 

42555005 

: : „Bourání konstrukci : B6 B82,200 

2 974042533 | Vysekání rýh v podlaze bet onové Sx10 m | m 2,20006 245,5d 540, ugRTs 24/ 1í 

1NP:0,5 050000 

05 050000 

24P : 1.2 1,z0000 

í 3Ž9?4342534 iVysekání rýh v podlaze betonové, 5x15 cm m] 3srecgoq 298,00 10 728,5©RTS Za/ 1 Ě 

1NP:4,7 4,70000 

7.5 750000 

85 s 5úo00 

53 $.20000 

2NP: 

863 620000 

43 4,30000 

2A 240000 
| | 4|974042537 jVysekání rýh v podlaze betonové, 5x30 cm |om ] 132,10006 421,00 55 614,106RTS 24/ 11 - | 

1NP : 

25 250000 
414 410000 

12,7 12,70000 

104 1040000 

75 750000 
4,5 4,50000 

71 710000 

37 3,70009 

25 250000 

2NP: 

g 910000 

35,5 26.50000 

a6 860009 

78 790000 

34 340000 

31 310000 

8z 620000 

žů 230000 

Dii: BaB Přesun kmot:“ SE É z oo ooo oo BB 20 Í 
SDD8011004 „Přesun hmot pra budcvy zděné vdo B m EN 5.3233$ 180,00 958 2&;509 | 

Dil7415: s lzolace'proti:vodě:“ vsnc: PE S oo 447 945 
B711212015 Hydrolzolační bitumenová stěrka vy—tužená tkaninou weberíec B mž 42„5555? 3 169,04] 50 597, GLĚRTS 24f E 

(a Weberj tč. 4 mm, penetrace 

Drážky v podlaze ópro vedení : 

1 NB: 

4,70,15 o 0509 

2803 075080 

212 o B2000 

12.7*0.2 2 54000 

ř 15 +.v2500 

Zpracováno programem BUHLDpower 5, © RT5, as. Sstránka 3z



Položkový rozpočet 

S: i24-18DOD1 České Budějovice, MŠ Větrná 

0a j01 Změny v průběhu výstaviry 

TČíšlo:položký | Název/položky“ | MJ | Množství' 
p5m1 005000 

404 4, 16000 

501 O DSouo 

ř.50.2 150000 

55915 v 82500 

j45náa 1 BODD0 

7 284000 

3n 0 79500 

A0a +,„4B000 

25025 u eZE00 

2 P: 

n102 1 „a2000 

201 0 12000 

63 5 4500 

36.50.2 7 20000 

Borďa 344000 

43015 064500 

ř WwA 3 16000 

3.vů2 0680009 

3102 0 62000 

B2DA 2.4B000 

2415 O SO0O00 

2304 d gz200ů 

7 928711201 Přesun hmaot proceniní pro ižolace protl vodě, vihkosti a plynům j % 505,3790 168 850 04500 

objektech v do E m 

DiE:M22: s Montáž sdělovací a'zabezp.techníkyý: SS e 936,00 : 
8 220261665 |Začištění drážky, konečná úprava 40,60 S SG.00RTS 24/H4 - 

Začištění rýhy v podisze : 

ž 200000 
36 3600000 
132 122,00000 

Zpracováno programem BULDpower S, G RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice 

ZMĚNOVÝ LIST č.15 - Stanovisko TDS 

Stavební objekt: 80 02, 03 
Datum převzetí: 23. 9. 2024 

31. 10. 2024 — čistopis po připomínkách 

Specifikace změny: Doplnění izolace Weber Tec S002, 03 

Zdůvodnění změny: 
Změna řeší komplikované napojení starší stávající izolace po demontáži int. kanálu. Použití 
hydroizolační stěrky k napojení nové vrstvy na stávající izolaci představuje efektivní řešení, 
které zajišťuje jednotný a neporušený povrch s vysokou odolností proti průsakům. Stěrka se 

snadno přizpůsobí nerovnostem, což minimalizuje riziko netěsností v kritických spojích. Její 

flexibilita a přilnavost umožňují eliminovat mezery a slabiny, které by jinak vznikly při 

konvenčním napojení nového a starého materiálu. 

Požadavek zhotovitele: původní 25 477,02 Kč (bez DPH) 

po připomínkování 25 477,02 Kč (bez DPH) 

Stanovisko TDS; 
Zvýše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použíty položky dle SoD a cenikové soustavy RTS. 

Cena změny pro odsouhlasení zL: 25 477,02 Kč (bez DPH) 

TDS považuje tento změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a proto 
doporučuje objednateli jeho schválení. 

VODOHOSPQDÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 
Dukelská 456/21 (53) 
370 01 České Budějovice 

TDS: Martin Tesař 

Objednatel; souhlasí / aesouhlasí 

Stránka 1 z 1



Financováno nn « w ; A STATKE řoNO 
EVI'OPSKOU unif Ministerstvo životního prostředí Ť 2IVOTNÍHO FROSTŘEDÍ 

- ČESKÉ REPUŘLIKY 
NextiGenerationÉ U i í 

OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP. - v "lčíslo OZ: 15 
Zhotovitel: TOMireko a.5s.,1ČO: 283 59 216 

Investor: statutární město České Datum: 

Budějovice, !ČO:002 44 732 

Název akce: „Snížení energetické náročnosti Mateřské školy Větrná, České Budějovice“ 

zZpůsob odeslání / předání poštou| | e—mailemÉ faxem[l osobně[:l 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady:| Rozpočet změny 

naá jinou část smlouvy: 

Předmět změny: 

Doplnění izolace WeberTec 5002, 03 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší komplikované napojení starší stávající izolace po demontáži int. kanálu. Použití 

hydroizolační stěrky k napojení nové vrstvy na stávající izolaci představuje efektivní řešení, které 

zajišťuje jednotný a neporušený povrch s vysokou odolnosti proti průsakům. Stěrka se snadno 

přizpůsobí nerovnostem, což minimalizuje riziko netěsností v kritických spojích. Její flexibilita a 

přilnavost umožňují eliminovat mezery a slabiny, které by jinak vznikly při konvenčním napojení 

nového a starého materiálu. 

Počet připojených listů specifikací: ] 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak 8 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, $ 222 [X] | odstavec 5, 68 222 | | |odstavec6, 5222| | odstavec 7, 5 222 [ | 

Oznámení vydává:  FTOMilreko a.s. 



Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

Hjsvene RT 

Ministerstvo životního prostředí 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
- ROZVOJ A VÝSTAVBA a.5. 

Pracoviště Č. Budějovice 
ukelská 456/21 (53) 

n01 České Budějovice,... 
arti?/fgs 

v 

Lžobiovoíkci 130, F/b 
tel., tax 387 413667 

0 

Příloha: 

b



Financováno 
Evropskou unií 

PoRPLAT EEE 

Ministerstvo životního prostředí 
NextGenerationEU 

!z'MĚN'o'vÝ LIST NPO/NPŽP číslo ZL: 15 
Zhotovitel: TOMlreko a.s„iČO: 283 59 216 

Změnový listwstavii: TOMireko a.s..IČO: 283 59 216 

p Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Doplnění izolace WeberTec 5002, 03 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší komplikované napojení starší stávající izolace po demontáží int. kanálu. Použití 

hydroizolační stěrky k napojení nové vrstvy na stávající izolaci představuje efektivní řešení, které 

zajišťuje jednotný a neporušený povrch s vysokou odolností proti průsakům. Stěrka se snadno 

přizpůsobí nerovnostem, což minimalizuje riziko netěsností v kritických spojích. Její flexibilita a 

přilnavost umožňují eliminovat mezery a slabiny, které by jinak vznikly při konvenčním napojení 

nového a starého materiálu. 

Počet připojených listů specifikací; Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-19 114,33 Kč 44 591,35 Kč 

Poo 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla: 

25 477,02 Kč - 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

p 

BR OOTY Á y 

1 

IDatum: | Datum: 

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



Položkový rozpočet stavby 

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732 

nám. Přemysla Otakara Il. 1/4 DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice « České Bucdějovice 1 

Zhotovitel: TOMlireko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 
19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

Hsv 0,00 

PSV 44 591,35 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 000 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 44 591,35 

Rekapitulace daní 

Základ pro sniženou DPH 12 % 0,00 CZzK 

Základ pro základní DPH 21 % 44 591,35 CzK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cenacelkem bez PH 

VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
k/scoviště C, Budějovice 

elská 456/21 (53) 
01 České Budějovice 

Piednatele 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s. Stránka 1 2 4



Rekapitulace dílů 

741 Izolace proti vodě 100,0 

Zpracováno programem BU Dpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet 

S: |24-1800D1 České Budějovice, MŠ Větrná 

o: 101 zZměny v průběhu výstavby 

AA B1 35 ěšt A H m “„lzolace protivodě c o 0 Pynsn: 5 PŘniu o 

11711212005 Hydlrolzoleační poviak - stěrka včetně penetrace weber.tec 915 mž 51,23zlH 856 0 43 BS4,59RTS 247 II 

(řa Weberj 

(25,.616+25,5616) SH 22200 

2 998711201 Přesunm hmot procentní pro lzolace proti vodě, vihkosti a plyrům %% 4385459 161 736,7E650D 

objektech v do B m 

Apracováno programem BUlLDpower 3, © KTB, a.s. Sstránka 3z 4



Položkový rozpočet stavby 

Objednatet: Statutární město České Budějovice 

nám. Přemysla Otakara II 1/1 

Ičo: 00244732 

DIČ: CZ00244732 

37001 České Budějovice - České Budějovice 1 

Zhotovitel: TOMlreko a.s. IČO: 28359216 

Prokopka 228/3 DIČ: CZ28359216 

19000 Praha-Vysočany 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSsv -2 245,29 

PSV -16 869,04 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -19 114,33 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % 000 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -19 114,33 CZK 

Zaokrouhtení 0,00 CzK 

o Cenacelkém bezDPH 

/ VODOHOSPODÁŘSKÝ 
ROZVOJ A VYSTAVBA a.s. 
Pracoviště Č. Budějovice 

kelská 456 ; _( 
0 
bjednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka | z 4



Rekapitulace dílů 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
a] výplní HBv -2 238,B4 ] 11,7 

gg Přesun hmot HBv -6,4%5 %0 

711 lzolace protí vodě, vihkosti a plynům PBv -16 B659,04 | 588,3 

zZpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S 124180001 České Budějovice, MŠ Větmá 

o: j01 Změny v průběhu výstavby 

B: : -.Upravy pcvrchu podlahy'a'osazování: vyplní. e: Pesteh e o m o : Pe 

+ 632481212 | Separační vrstva z asfaltovaného pásu | m2 | -51,23200 43,70 „22333:%303 j 
SOo02 : -25,516 j -5 6600 

SOUR : -25,616 2563600 

Díl: 098 'Přesun hmot: E n o E e jí A 
2|998011001 jPřesun hmot pro budovy zděné v doBm ooo -0,035B6 180,00 645500 

D1 lzolačce protivodě Vihkostia'plynům““ e e sP :B B69,04 
37114 M100Ž Provedení Izolace protl zemní víhkostí vodorovně za studena Eak mž -51,2320 52 -783, 2500 

asfáitovým 

SOD2 : -25,616 +25,61600 

SO03 : -25,616 -25 61600 

4| 711141559 Provedení Izolace prati zemní víhkosti pásy přítavením vodorovní | mž n51i232í)? 127.90 „G 506,4630D 
NAH? 

SO0Ž : -25,516 +-25,61600 

SODa : -25.516 „25 61600 

511163152 |lak hydroizolační asfattový Potoí 004006 — 147 800,06 -1 478,0050D j 
SODZ : 0010 -0 01000 

662032001 pás asfaitový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněně rohoží mž +59,7 1000 +231,K -7 B22,.B330D 

typu V60 s jemnozrmným minerálním posypem t! 3,5mm 

SO0Z : -29,.855 -29,B 5500 

So03 : 2855 -29 KSZ0O 

7Zid9B711201 Přesun hriot procentní pro lzolace protl vodě, vihkosti a přynům Kč -5 0032 168 -278,74500 

objektech v do 6 m 

Zpracováno programem BijiLDpower S, © RTS5, a.s. Sitránka 3 z 4


